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SOLE NUVOLETTA 
MOZZARELLA GR. 250 
CIRCA
all’etto

1,49

1,09

26054

10,90 Euro/KG 

- 26 %

LE SELEZIONI P&V 
BURRATINA MINI
all’etto

2,19

1,89

26756

18,90 Euro/KG 

- 13 %

LE SELEZIONI P&V 
PARMIGIANO REGGIANO 
24 MESI
all’etto

2,70

2,30

25896

23,00 Euro/KG 

- 14 %

LE SELEZIONI P&V 
MAIORCHINO
all’etto

3,00

2,70

56909

27,00 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V 
PECORINO AL POLLINE DI 
CASTAGNO
all’etto

3,00

2,70

96143

27,00 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V 
CASTELMAGNO DOP 
MONTAGNA
all’etto

3,20

2,70

60477

27,00 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V BRIE
all’etto

1,69

1,49

36739

14,90 Euro/KG 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V 
EMMENTALER GROTTA 
STAGIONATO 24 MESI
all’etto

2,69

2,39

32596

23,90 Euro/KG 

- 11 %

      

LE SELEZIONI P&V 
PORCHETTA DI ARICCIA
all’etto

2,59

2,29

29693

22,90 Euro/KG 

- 11 %

LE ECCELLENZE P&V SPECK 
MONTE
all’etto

2,35

1,99

53393

19,90 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V 
PROSCIUTTO COTTO SAN 
GIUSEPPE
all’etto

2,90

2,50

91266

25,00 Euro/KG 

- 13 %

LE SELEZIONI P&V 
PANCETTA COTTA 
GIOVANNA
all’etto

2,60

2,20

29497

22,00 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V SALAME 
AL NATURALE SENZA 
NITRITI E NITRATI
all’etto

3,60

3,00

60041

30,00 Euro/KG 

- 16 %

LE ECCELLENZE P&V 
SALAME AL CHIANTI GR. 
200
al pezzo

6,90

5,90

93678

23,60 Euro/KG 

- 14 %

LE ECCELLENZE P&V 
SALAME AL TARTUFO 
GR. 200
al pezzo

6,90

5,90

93680

25,65 Euro/KG 

- 14 %

LE ECCELLENZE P&V 
SALAME DI CINGHIALE 
GR. 200
al pezzo

6,50

5,50

93679

23,91 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
MORTADELLA SOGNO CON 
PISTACCHI 100% ITALIANA
all’etto

1,85

1,65

53407

16,50 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V 
PASTRAMI ITALICO
all’etto

3,70

3,20

32273

32,00 Euro/KG 

- 13 %
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EUROVERDE RUCOLA G 150
al pezzo

1,29

1,09

90793

7,27 Euro/KG 

- 31 %

EUROVERDE INSALATA 
PAESANELLA G 125
al pezzo

1,59

1,29

90788

10,32 Euro/KG 

- 18 %

NATURIZIA CICORIA IN 
BUSTA GR. 400
al pezzo

2,89

2,19

97762

5,47 Euro/KG 

- 24 %

NATURIZIA LA PITITTUSA 
GR. 180
al pezzo

1,39

1,19

94132

6,61 Euro/KG 

- 14 %

BONDUELLE ICEBERG 
GR. 200
al pezzo

1,99

1,49

35188

7,45 Euro/KG 

- 25 %

BONDUELLE LATTUGHINO 
GR. 60
al pezzo

1,49

0,99

36322

16,50 Euro/KG 

- 33 %

      

LE SELEZIONI P&V 
HAMBURGER VEGETARIANO 
GR.150 CIRCA
al KG

16,90

14,90

78742

14,90 Euro/KG 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V BLACK 
ANGUS IRLANDESE
al KG

35,00

30,00

27343

30,00 Euro/KG 

- 14 %

LE SELEZIONI P&V 
INVOLTINI ALLA 
PALERMITANA GR. 250 PER 
STECCA
al KG

19,90

16,90

57175

16,90 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
HAMBURGER DI BOVINO 
GR.150 CIRCA
al KG

12,90

12,00

54680

12,00 Euro/KG 

- 6 %

LE SELEZIONI P&V TRITATO 
DI BOVINO ADULTO II 
TAGLIO
al KG

15,50

12,90

54653

12,90 Euro/KG 

- 16 %

AMADORI HAMBURGER 
DI TACCHINO ANTIBIOTIC 
FREE X2 GR. 204
al pezzo

2,79

1,99

27933

9,75 Euro/KG 

- 28 %

AMADORI ORTAIOLE 
COTOLETTE CON SPINACI 
GR. 220
al pezzo

2,69

1,99

24049

9,05 Euro/KG 

- 26 %

LE SELEZIONI P&V 
SALSICCIA AI FRIARELLI
al KG

8,90

7,50

57571

7,50 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
COTOLETTA DI SUINO 
PANATA
al KG

13,00

10,90

54676

10,90 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V COSTATA 
DI MAIALE SICILIANO
al KG

9,90

7,90

54665

7,90 Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V 
SOVRACOSCIA DI POLLO 
MODICANO
al KG

8,00

6,90

71285

6,90 Euro/KG 

- 13 %
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LE SELEZIONI P&V FUSI DI 
POLLO MODICANO
al KG

8,00

6,90

71284

6,90 Euro/KG 

- 13 %

            

      

GRANTERRE PANCETTA 
AFFUMICATA A CUBETTI 
GR. 110
al pezzo

2,79

1,89

22641

17,18 Euro/KG 

- 32 %

GRANTERRE PANCETTA 
DOLCE A CUBETTI GR. 110
al pezzo

2,79

1,89

22637

17,18 Euro/KG 

- 32 %

GALBANI GORGONZOLA 
DOLCELATTE GR. 150
al pezzo

2,99

2,49

21393

16,60 Euro/KG 

- 16 %

BIRAGHI BIRAGHINI GR. 
200
al pezzo

4,99

3,99

25255

19,95 Euro/KG 

- 20 %

PARMAREGGIO 
PARMIGIANO REGGIANO 
GRATTUGIATO 40 MESI 
GR. 50
al pezzo

1,79

1,29

31919

25,80 Euro/KG 

- 27 %

PARMAREGGIO 
PARMIGIANO REGGIANO 40 
MESI GR. 200
al pezzo

8,49

6,90

21206

34,50 Euro/KG 

- 18 %

PERLA BURRATA GR. 125
al pezzo

2,99

2,29

97373

18,32 Euro/KG 

- 23 %

GALBANI GALBANINO 
FORMAGGIO GR. 270
al pezzo

4,30

2,89

21500

10,70 Euro/KG 

- 32 %

GALBANI GALBANINO 
LIGHT GR. 230
al pezzo

3,85

2,89

17137

12,57 Euro/KG 

- 24 %

GALBANI GALBANINO 
SENZA LATTOSIO GR. 230
al pezzo

3,85

2,89

24808

12,57 Euro/KG 

- 24 %

GRANAROLO MOZZARELLA 
PROTEICA 100 G
al pezzo

1,79

1,49

35533

14,90 Euro/KG 

- 16 %

SANTA LUCIA MOZZARELLA 
TRIS GR. 100 X3
al pezzo

3,89

2,39

21542

7,97 Euro/KG 

- 38 %

SOLE MOZZARELLA 
NUVOLETTA PANETTO 
GR. 400
al pezzo

4,49

3,39

21525

8,47 Euro/KG 

- 24 %

GRANAROLO STRACCHINO 
PROTEICO GR. 160
al pezzo

3,19

2,19

35534

13,69 Euro/KG 

- 31 %

VALLELATA STRACCHINO 
90 G
al pezzo

2,19

1,29

94576

1,43 Euro/KG 

- 41 %

OSELLA ROBIOLA 
BIOLOGICA GR. 90
al pezzo

2,29

1,89

78494

21,00 Euro/KG 

- 17 %

OSELLA ROBIOLA SENZA 
LATTOSIO GR. 100
al pezzo

2,49

1,99

69455

19,90 Euro/KG 

- 20 %
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PHILADELPHIA LIGHT GR. 
80 X 2
al pezzo

3,19

2,29

21371

14,31 Euro/KG 

- 28 %

PHILADELPHIA FORMAGGIO 
FRESCO GR. 80 X 2
al pezzo

3,19

2,29

21370

14,31 Euro/KG 

- 28 %

KIOENE MINI BURGER AGLI 
SPINACI GR. 200
al pezzo

3,69

2,59

34045

12,95 Euro/KG 

- 29 %

KIOENE MINI BURGER 
VEGETALE ZUCCA E CAROTE 
GR. 200
al pezzo

3,69

2,59

36333

12,95 Euro/KG 

- 29 %

RANA PESTO FRESCO 
SENZA AGLIO GR.140
al pezzo

2,69

1,99

32536

14,21 Euro/KG 

- 26 %

RANA PESTO FRESCO ALLE 
NOCI GR.140
al pezzo

2,69

1,99

32559

14,21 Euro/KG 

- 26 %

RANA PESTO FRESCO AL 
PISTACCHIO GR.150
al pezzo

3,35

2,39

32602

15,93 Euro/KG 

- 28 %

RANA PESTO FRESCO ALLA 
GENOVESE GR.140
al pezzo

2,69

1,99

32529

14,21 Euro/KG 

- 26 %

RANA SUGO CACIO E PEPE 
GR.150
al pezzo

3,35

2,39

32565

15,93 Euro/KG 

- 28 %

RANA SUGO FRESCO AI 
CARCIOFI GR.180
al pezzo

3,19

2,29

32603

12,72 Euro/KG 

- 28 %

RANA SUGO FRESCO AI 
FUNGHI GR.180
al pezzo

3,19

2,29

32643

12,72 Euro/KG 

- 28 %

RANA SUGO FRESCO ALLA 
NORMA GR.225
al pezzo

3,19

2,29

32644

10,18 Euro/KG 

- 28 %

RANA SUGO AL 
PARMIGIANO REGGIANO 
150 G
al pezzo

3,35

2,39

32641

15,93 Euro/KG 

- 28 %

RANA SUGO TARTUFO 
NERO GR. 150
al pezzo

3,35

2,39

32662

15,93 Euro/KG 

- 28 %

LE ECCELLENZE P&V 
LASAGNE FRESCHE GR.250
al pezzo

2,79

1,99

31485

7,96 Euro/KG 

- 28 %

LE ECCELLENZE P&V 
CAPPELLETTI SFOGLIA 
SOTTILE GR. 250
al pezzo

4,29

2,99

25007

11,96 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
RAVIOLI AI FUNGHI  
PORCINI GR. 250
al pezzo

4,29

2,99

25006

11,96 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
TORTELLONI RICOTTA E 
SPINACI GR. 250
al pezzo

4,29

2,99

25008

11,96 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
TORTELLINI CARNE GR. 250
al pezzo

4,29

2,99

25005

11,96 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE 
P&V TORTELLINI AL 
PROSCIUTTO CRUDO 
GR. 250
al pezzo

4,29

2,99

29004

11,96 Euro/KG 

- 30 %

RANA TROFIETTE FRESCHE 
GR. 500
al pezzo

2,99

1,99

22820

3,98 Euro/KG 

- 33 %



LE OFFERTE SONO VALIDE DA VENERDÌ 30 GENNAIO A LUNEDÌ 9 FEBBRAIO 2026

GRANTERRE MASCARPONE 
GR. 500
al pezzo

5,49

3,99

97779

7,98 Euro/KG 

- 27 %

YOMO YOGURT BIANCO 
CON BISCOTTINI 
CIOCCOLATO AL LATTE 
140 G
al pezzo

1,19

0,89

91103

6,36 Euro/KG 

- 25 %

YOMO YOGURT BIANCO 
CON FLAKES AL 
CIOCCOLATO GR. 140
al pezzo

1,19

0,89

98009

6,36 Euro/KG 

- 25 %

YOMO CAFFE E ANELLI DI 
CIOCCOLATO GR. 140
al pezzo

1,19

0,89

98012

6,36 Euro/KG 

- 25 %

YOMO YOGURT AL COCCO 
CON CRUMBLE AL CACAO 
GR. 140
al pezzo

1,19

0,89

93854

6,36 Euro/KG 

- 25 %

MULLER YOGURT CREMOSO 
ALL’ALBICOCCA E PESCA 
GR. 125 X2
al pezzo

1,49

0,89

76138

3,56 Euro/KG 

- 40 %

MULLER YOGURT CREMOSO 
ALLA BANANA GR.125 X2
al pezzo

1,49

0,89

29460

3,56 Euro/KG 

- 40 %

MULLER YOGURT CREMOSO 
ALLA CREMA CHANTILLY 
GR. 125 X 2
al pezzo

1,49

0,89

76149

3,56 Euro/KG 

- 40 %

MULLER YOGURT CREMOSO 
ALLA CILIEGIA GR. 125 X 2
al pezzo

1,49

0,89

76140

3,56 Euro/KG 

- 40 %

MULLER YOGURT CREMOSO 
AL COCCO GR. 125 X2
al pezzo

1,49

0,89

76139

3,56 Euro/KG 

- 40 %

MULLER YOGURT CREMOSO 
ALLA FRAGOLA GR. 125 X2
al pezzo

1,49

0,89

76096

3,56 Euro/KG 

- 40 %

MULLER CREMA DI YOGURT 
MIRTILLO GR. 125 X2
al pezzo

1,49

0,89

76141

3,56 Euro/KG 

- 40 %

MULLER YOGURT CREMOSO 
ALLE MORE E LAMPONE 
GR. 125 X2
al pezzo

1,49

0,89

76137

3,56 Euro/KG 

- 40 %

MULLER YOGURT CREMOSO 
AL PISTACCHIO GR. 125 X2
al pezzo

1,49

0,89

76151

3,56 Euro/KG 

- 40 %

MULLER YOGURT CREMOSO 
ALLA STRACCIATELLA GR. 
125 X2
al pezzo

1,49

0,89

76150

3,56 Euro/KG 

- 40 %

MULLER YOGURT CREMOSO 
ALLA VANIGLIA GR. 125 X 2
al pezzo

1,49

0,89

76147

3,56 Euro/KG 

- 40 %

MULLER YOGURT CREMOSO 
CON MELA IN PEZZI GR. 
125 X2
al pezzo

1,49

0,89

91020

3,56 Euro/KG 

- 40 %

MULLER YOGURT CREMOSO 
CON PERA A PEZZI GR. 
125 X2
al pezzo

1,49

0,89

91021

3,56 Euro/KG 

- 40 %

MULLER FRUIT PASSION 
YOGURT BIANCO E LIMONE 
GR. 125 X 2
al pezzo

1,49

0,89

78833

3,56 Euro/KG 

- 40 %

MILA YOGURT MAGRO 0,1% 
ALL’ ANANAS GR. 125 X 2
al pezzo

1,29

0,89

63183

3,56 Euro/KG 

- 31 %

MILA YOGURT MAGRO 0,1% 
ALLA FRAGOLA GR. 125 X 2
al pezzo

1,29

0,89

64790

3,56 Euro/KG 

- 31 %
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MILA YOGURT ALLA 
VANIGLIA 0,1% GR. 125 X 2
al pezzo

1,29

0,89

72106

3,56 Euro/KG 

- 31 %

MILA YOGURT ALLA PESCA 
0,1% GR. 125 X 2
al pezzo

1,29

0,89

69039

3,56 Euro/KG 

- 31 %

MILA YOGURT BIANCO 0,1% 
GR. 125 X 2
al pezzo

1,29

0,89

56191

3,56 Euro/KG 

- 31 %

FAGE TRUBLEND YOGURT 
FRAGOLA GR. 150
al pezzo

1,79

1,19

24217

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE TRUBLEND YOGURT 
PESCA GR. 150
al pezzo

1,79

1,19

24215

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE TRUBLEND VANIGLIA 
1,6% GR.150
al pezzo

1,79

1,19

24208

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE TRUBLEND COCCO  
GR. 150
al pezzo

1,79

1,19

24219

7,93 Euro/KG 

- 33 %

LEERDAMMER SPECIAL 
TOAST FETTE GR. 125
al pezzo

3,29

2,29

27361

18,32 Euro/KG 

- 30 %

SOTTILETTE LIGHT GR.200
al pezzo

2,89

2,29

21311

11,45 Euro/KG 

- 20 %

GALBANI FORMAGGINI 
BELPAESE GR. 56 X2
al pezzo

1,05

0,89

21752

7,95 Euro/KG 

- 15 %

SOLE LATTE FRESCO AQ 
LT. 1
al pezzo

2,19

1,80

21863

1,80 Euro/KG 

- 13 %

SOLE LATTE FRESCO 
PARZIALMENTE SCREMATO 
PET 1,8% LT. 1
al pezzo

2,09

1,80

21864

1,80 Euro/KG 

- 13 %

VALLE’ MARGARINA 
+BURRO GR. 250
al pezzo

2,99

2,29

21612

9,16 Euro/KG 

- 23 %

LE ECCELLENZE P&V 
BRESAOLA GR80
al pezzo

6,19

4,49

17493

56,13 Euro/KG 

- 27 %

LE ECCELLENZE P&V COPPA 
ALTA QUALITA’ GR100
al pezzo

4,99

3,99

17369

39,90 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V 
SALAME MILANO GR. 80
al pezzo

3,69

2,99

17650

37,38 Euro/KG 

- 18 %

CITTERIO PROSCIUTTO 
COTTO A CUBETTI GR. 130
al pezzo

2,99

1,99

38291

15,31 Euro/KG 

- 33 %

CITTERIO PROSCIUTTO 
COTTO GR. 80
al pezzo

2,79

1,89

47491

23,63 Euro/KG 

- 32 %

CITTERIO PROSCIUTTO 
CRUDO IN VASCHETTA 
GR. 70
al pezzo

3,19

2,09

47483

29,86 Euro/KG 

- 34 %

CITTERIO TAGLIO FRESCO 
CARPACCIO GR.90
al pezzo

4,49

3,49

35806

38,78 Euro/KG 

- 22 %

SENFTER WURSTEL 
SERVELADE GR. 200
al pezzo

2,49

1,79

17271

8,95 Euro/KG 

- 28 %
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LE ECCELLENZE P&V PINSA 
ROMANA GR. 230 X2
al pezzo

5,99

4,90

96750

10,65 Euro/KG 

- 18 %

BUITONI PASTA BRISEE 
RETTANGOLARE GR. 230
al pezzo

2,99

1,79

31493

7,78 Euro/KG 

- 40 %

BUITONI PASTA SFOGLIA 
RETTANGOLARE GR.230
al pezzo

2,99

1,79

22727

7,78 Euro/KG 

- 40 %

PARMAREGGIO 
PARMAREGGIO L’ABC DELLA 
MERENDA SENZA GLUTINE 
GR. 157
al pezzo

1,40

1,29

91411

7,96 Euro/KG 

- 7 %

CAMEO MUU MUU MINI 
BUDINO AL CIOCCOLATO 
GR. 50 X 6
al pezzo

3,29

2,29

21650

7,63 Euro/KG 

- 30 %

CAMEO MUU MUU MINI 
BUDINO ALLA VANIGLIA 
GR. 50 X 6
al pezzo

3,29

2,29

21651

7,63 Euro/KG 

- 30 %

MILK PRO DESSERT 
PROTEICO AL CACAO 
GR.200
al pezzo

1,99

1,49

34623

4,26 Euro/KG 

- 25 %

MILK PRO DESSERT 
PROTEICO ALLA VANIGLIA 
GR.200
al pezzo

1,99

1,49

34624

4,26 Euro/KG 

- 25 %

MILK PRO DESSERT 
PROTEICO AL BURRO DI 
ARACHIDI E CACAO GR.200
al pezzo

1,99

1,49

34625

4,26 Euro/KG 

- 25 %

MILK PRO DESSERT AL 
CARAMELLO GR.200
al pezzo

1,99

1,49

34626

4,26 Euro/KG 

- 25 %

CAMEO LE SOFFICI 
PREPARATO TORTA AL 
CIOCCOLATO G600
al pezzo

5,39

3,59

35850

5,85 Euro/KG 

- 33 %

CAMEO LE SOFFICI 
PREPARATO TORTA 
MARGHERITA G600
al pezzo

5,39

3,59

35853

5,85 Euro/KG 

- 33 %

CAMEO LE SOFFICI 
PREPARATO TORTA 
YOGURT E CIOCCOLATO 
BIANCO GR.600
al pezzo

5,39

3,59

35852

5,85 Euro/KG 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
SALMONE AFFUMICATO 
NORVEGESE GR.100
al pezzo

6,89

5,49

36643

54,90 Euro/KG 

- 20 %

PARMA IS PAGNOTTO 
NORVEGESE GR. 160
al pezzo

3,69

2,99

22120

18,69 Euro/KG 

- 18 %

PARMA IS  IL PAGNOTTO 
SFIZIOSO 160 G
al pezzo

3,69

2,99

90132

18,69 Euro/KG 

- 18 %

PARMA IS PAGNOTTO 
TIROLESE GR. 160
al pezzo

3,69

2,99

25238

18,69 Euro/KG 

- 18 %

PARMAREGGIO L’ABC MAXI 
GR. 25
al pezzo

1,99

1,39

28387

55,60 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO AI GELSI NERI 
GR. 350
al pezzo

5,49

4,29

30474

12,26 Euro/KG 

- 21 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO ALLA NOCCIOLA 
GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

30477

9,40 Euro/KG 

- 26 %
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LE ECCELLENZE P&V 
GELATO AL PISTACCHIO 
GR. 350
al pezzo

5,99

4,99

30481

14,26 Euro/KG 

- 16 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO AL CAFFE GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

31555

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO AL CARAMELLO 
SALATO GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

35351

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO AL CIOCCOLATO 
GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

30473

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO AL COCCO GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

35350

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO FIORDIPANNA 
GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

31556

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO AL CIOCCOLATO 
FONDENTE VEGAN GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

30479

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO AL LIMONE GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

30476

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO TIRAMISU GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

31558

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO ALLA VANIGLIA 
GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

30478

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO FRAGOLA VEGANO 
GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

31560

9,40 Euro/KG 

- 26 %

AMADORI GRANBURGER 
SURGELATI GR.280
al pezzo

2,79

1,99

34429

71,07 Euro/KG 

- 28 %

BUITONI MINI PIZZA BELLA 
NAPOLI GR. 300
al pezzo

2,99

2,29

23039

7,63 Euro/KG 

- 23 %

MULAN MINI INVOLTINO 
PRIMAVERA GR. 300
al pezzo

3,99

2,99

98145

9,97 Euro/KG 

- 25 %

VALSOIA POLPETTINE DI 
SOIA GR. 200
al pezzo

4,49

3,29

23050

16,45 Euro/KG 

- 26 %

FINDUS CREMOSA + 
PROTEINE CON FAGIOLI 
CANNELLINI E CECI GR. 600
al pezzo

4,99

3,99

91583

8,87 Euro/KG 

- 20 %

FINDUS SPINACI FILANTI 
GR. 450
al pezzo

5,79

4,29

79051

9,53 Euro/KG 

- 25 %

FINDUS CREMOSA PISELLI 
E ZUCCHINE GR. 600
al pezzo

4,99

3,99

24339

6,65 Euro/KG 

- 20 %

FINDUS CREMOSA DI 
ZUCCA CAROTE  GR.600
al pezzo

4,99

3,99

24338

6,65 Euro/KG 

- 20 %

ALMAVERDE BIO FAGIOLINI 
FINISSIMI GR. 450
al pezzo

2,99

1,79

21744

3,98 Euro/KG 

- 40 %

OROGEL BUON 
MINESTRONE GR.750
al pezzo

3,29

1,89

23427

2,52 Euro/KG 

- 42 %
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OROGEL  FAVE GR. 450
al pezzo

3,89

2,39

23083

5,31 Euro/KG 

- 38 %

OROGEL  MINESTRONE 
LEGGEREZZA GR. 750
al pezzo

3,29

1,89

23423

2,52 Euro/KG 

- 42 %

OROGEL MINESTRONE 
PEZZETTONI GR. 500
al pezzo

2,99

1,75

95191

3,50 Euro/KG 

- 41 %

OROGEL  PUNTE DI 
ASPARAGI GR. 300
al pezzo

6,49

3,99

33560

13,30 Euro/KG 

- 38 %

OROGEL TRIS VERDURE 
PANATE GR. 400
al pezzo

4,29

2,99

95192

7,47 Euro/KG 

- 30 %

PIZZOLI BARCHETTE 
PATASNELLA GR. 600
al pezzo

3,39

2,29

95820

3,82 Euro/KG 

- 32 %

URBANI FUNGHI PORCINI A 
CUBETTI  GR. 300
al pezzo

6,90

5,49

58484

18,30 Euro/KG 

- 20 %

FINDUS PISELLINI 
PRIMAVERA GR.700
al pezzo

5,79

3,99

30939

5,70 Euro/KG 

- 31 %

FINDUS ZUPPA 
TRADIZIONALE GR. 500
al pezzo

4,29

3,49

18622

0,70 Euro/KG 

- 18 %

OROGEL SFIZI CROCCANTI 
GRAN FRITTO PASTELLATO 
GR. 450
al pezzo

4,29

3,29

23084

7,31 Euro/KG 

- 23 %

LE ECCELLENZE P&V 
GAMBERO ROSSO DI 
MAZARA DEL VALLO CAT. I 
GR. 300
al pezzo

34,90

31,90

90229

106,33 Euro/KG 

- 8 %

LE ECCELLENZE P&V 
GAMBERO ROSSO DI 
MAZARA DEL VALLO CAT. II 
GR. 300
al pezzo

31,90

28,90

90226

96,33 Euro/KG 

- 9 %

LE ECCELLENZE P&V 
GAMBERO ROSSO DI 
MAZARA DEL VALLO CAT. 
III GR. 300
al pezzo

27,90

24,90

90227

83,00 Euro/KG 

- 10 %

FINDUS CROCCOLE GR. 216
al pezzo

4,99

3,49

91576

16,16 Euro/KG 

- 30 %

FINDUS CROCCOLE AI SEMI 
GR. 200
al pezzo

4,99

3,49

91575

17,45 Euro/KG 

- 30 %

FINDUS CROCCOLE AGLI 
SPINACI GR. 200
al pezzo

4,99

3,49

91574

17,45 Euro/KG 

- 30 %

FINDUS FILETTI DI 
PLATESSA PANATI GR. 250
al pezzo

7,19

4,99

79049

19,96 Euro/KG 

- 30 %

      

MULINO BIANCO 
BATTICUORI GR. 350
al pezzo

2,49

1,99

12862

5,69 Euro/KG 

- 20 %

MULINO BIANCO ABBRACCI 
350G
al pezzo

2,49

1,99

31910

5,69 Euro/KG 

- 20 %
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MULINO BIANCO 
NASCONDINI GR. 330
al pezzo

2,49

1,99

13066

6,03 Euro/KG 

- 20 %

MULINO BIANCO PAN DI 
STELLE 350G
al pezzo

2,49

1,99

31911

5,69 Euro/KG 

- 20 %

PAVESI SNACK BISCO CIOC 
CON LATTE ITALIANO 162G
al pezzo

3,19

2,49

30853

15,37 Euro/KG 

- 21 %

BISTEFANI KRUMIRI 
CLASSICI GR. 290
al pezzo

2,99

1,99

98200

6,63 Euro/KG 

- 33 %

BISTEFANI KRUMIRI CON 
GOCCE DI CIOCCOLATO 
GR. 290
al pezzo

2,99

1,99

98201

6,63 Euro/KG 

- 33 %

GENTILINI NOVELLINI 
GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

28480

5,98 Euro/KG 

- 25 %

GENTILINI OSVEGO 
BISCOTTI AI 5 CEREALI 
GR. 500
al pezzo

4,49

3,49

57490

6,98 Euro/KG 

- 22 %

GENTILINI OSVEGO AL 
CIOCCOLATO GR. 500
al pezzo

4,59

3,59

69484

7,18 Euro/KG 

- 21 %

GENTILINI OSVEGO GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

28479

5,98 Euro/KG 

- 25 %

OREO MINI GR.40X4
al pezzo

2,79

1,99

31826

12,44 Euro/KG 

- 28 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
BISCOTTI ALL’ARANCIA 
GR. 250
al pezzo

2,99

2,49

98043

9,96 Euro/KG 

- 16 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
BISCOTTI ALLA CANNELLA 
GR. 250
al pezzo

2,99

2,49

98044

9,96 Euro/KG 

- 16 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
BISCOTTI AL CIOCCOLATO 
FONDENTE GR. 250
al pezzo

3,69

3,19

98042

12,76 Euro/KG 

- 13 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
BISCOTTI AL PISTACCHIO E 
CARAMELLO GR. 250
al pezzo

3,69

3,19

98045

12,76 Euro/KG 

- 13 %

PROZIS DOUBLE CREAMY 
PROTEIN COOKIES X4 
GR. 80
al pezzo

2,49

1,69

97876

21,13 Euro/KG 

- 32 %

DE MORI BACI DI DAMA 
GR. 200
al pezzo

5,49

4,49

97743

22,45 Euro/KG 

- 18 %

DE MORI TORCETTI AL 
BURRO GR. 300
al pezzo

5,99

4,49

97721

14,97 Euro/KG 

- 25 %

DE MORI TORCETTI AL 
CACAO GR. 300
al pezzo

5,99

4,49

97722

14,97 Euro/KG 

- 25 %

GECCHELE SAVOIARDI 
SACCO GR. 400
al pezzo

2,99

2,19

26450

5,47 Euro/KG 

- 26 %

BAHLSEN LEIBNIZ AL 
CIOCCOLATO FONDENTE 
GR125
al pezzo

2,99

2,19

29273

17,52 Euro/KG 

- 26 %

GALBUSERA FROLLINI 
GRANO SARACENO GR. 260
al pezzo

2,99

1,99

66184

7,65 Euro/KG 

- 33 %
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FORTI BISCOTTI MINICIOCK 
GR. 350
al pezzo

1,99

1,49

94820

4,26 Euro/KG 

- 25 %

FORTI BISCOTTI MINIFROLL 
GR. 350
al pezzo

1,79

1,39

94821

3,97 Euro/KG 

- 22 %

MULINO BIANCO 
CROSTATINE AL CACAO X 
10 GR. 400
al pezzo

3,49

2,99

14161

7,47 Euro/KG 

- 14 %

MULINO BIANCO PAN DI 
STELLE MERENDA GR. 280
al pezzo

3,49

2,49

14180

8,89 Euro/KG 

- 28 %

MULINO BIANCO 
CROSTATINE 
ALL’ALBICOCCA X 10 GR. 
400
al pezzo

3,49

2,99

14153

7,47 Euro/KG 

- 14 %

BAULI PANDORI 
CIOCCOLATO GR. 178
al pezzo

2,69

1,99

98218

11,18 Euro/KG 

- 26 %

BAULI PANDORI LATTE 
GR. 150
al pezzo

2,69

1,99

95991

13,27 Euro/KG 

- 26 %

BAULI PANDORI GR. 150
al pezzo

2,19

1,69

95990

11,27 Euro/KG 

- 22 %

SANTANGELO CROISSANT 
INTEGRALI GR. 330
al pezzo

4,99

3,99

28332

12,09 Euro/KG 

- 20 %

SANTANGELO MINI 
CROISSANT GR. 300
al pezzo

3,49

2,99

28405

9,97 Euro/KG 

- 14 %

GECCHELE MADELEINES 
GR. 200
al pezzo

2,19

1,49

13158

7,45 Euro/KG 

- 31 %

CORSINI CORNETTI SENZA 
ZUCCHERO GR. 240
al pezzo

3,99

2,99

61735

12,46 Euro/KG 

- 25 %

TRE MARIE ANCORA UNO 
WAFER GIANDUIA NERO 
GR. 140
al pezzo

2,09

1,39

95400

9,59 Euro/KG 

- 33 %

TRE MARIE ANCORA UNO 
MANDORLATO GR. 140
al pezzo

2,09

1,39

17451

9,93 Euro/KG 

- 33 %

TRE MARIE ANCORA UNO 
WAFER ALLA NOCCIOLA 
GR. 140
al pezzo

2,09

1,39

13430

9,93 Euro/KG 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V FETTE 
AI CEREALI GR.250
al pezzo

2,90

1,90

35536

7,60 Euro/KG 

- 34 %

LE ECCELLENZE P&V FETTE 
GRANO GR. 250
al pezzo

2,90

1,90

35538

7,60 Euro/KG 

- 34 %

LE ECCELLENZE P&V FETTE 
INTEGRALI GR.250
al pezzo

2,90

1,90

35537

7,60 Euro/KG 

- 34 %

GRANAROLO ACCADI LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO  
LT. 1
al pezzo

1,79

1,29

21779

1,29 Euro/KG 

- 27 %

GRANAROLO LATTE ACCADI 
SCREMATO LT. 1
al pezzo

1,79

1,29

21780

1,29 Euro/KG 

- 27 %

PARMALAT LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
BRICK LT. 1
al pezzo

1,49

0,99

21761

0,99 Euro/KG 

- 33 %
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GRIFO LATTE BIO INTERO 
1LT
al pezzo

1,99

1,59

17314

1,59 Euro/KG 

- 20 %

GRIFO LATTE BIO 
PARZIALMENTE SCREMATO 
SENZA LATTOSIO LT. 1
al pezzo

1,99

1,59

17313

1,59 Euro/KG 

- 20 %

NESTLE LATTE 
CONDENSATO LATTINA 
GR. 397
al pezzo

4,19

3,49

18068

8,79 Euro/KG 

- 16 %

NESTLE LATTE 
CONDENSATO TUBO GR. 
170
al pezzo

2,69

2,19

18067

12,88 Euro/KG 

- 18 %

SUGARVILLE ZUCCHERO DI 
CANNA GR. 500
al pezzo

1,99

1,49

17750

2,98 Euro/KG 

- 25 %

LAVAZZA CREMA&GUSTO 
CLASSICO CIALDE X50 
GR. 350
al pezzo

10,49

7,99

96532

22,83 Euro/KG 

- 23 %

LAVAZZA DEK CLASSICO 
GR. 250
al pezzo

4,99

3,99

17796

15,96 Euro/KG 

- 20 %

TONACA DI MONACO CAFFE 
MACINATO CLASSICO 250 
G X 2
al pezzo

8,99

6,99

26048

13,98 Euro/KG 

- 22 %

MORETTINO  ARABICA 
CLUB CAFFE MACINATO 
GR. 250
al pezzo

6,99

6,29

32484

25,16 Euro/KG 

- 9 %

MORETTINO  QUALITA’ 
PRESTIGE GR. 250
al pezzo

5,99

5,39

32480

21,56 Euro/KG 

- 10 %

BORBONE MISCELA DECISA 
DOLCE GUSTO 16PZ
al pezzo

4,99

3,99

98359

38,00 Euro/KG 

- 20 %

BORBONE MISCELA NOBILE 
DOLCE GUSTO 16PZ
al pezzo

4,99

3,99

98360

38,00 Euro/KG 

- 20 %

BORBONE CAFFE MISCELA 
DECISA 10 CAPSULE 
COMPATIBILI A MODO MIO
al pezzo

2,99

2,39

77142

33,22 Euro/KG 

- 20 %

BORBONE CAFFE MISCELA 
DECISA 10 CAPSULE 
COMPATIBILI NESPRESSO
al pezzo

2,99

2,39

77139

47,84 Euro/KG 

- 20 %

BORBONE CAPSULE 
COMPATIBILI NESPRESSO 
MISCELA DEK X10
al pezzo

3,19

2,55

25432

23,63 Euro/KG 

- 20 %

BORBONE CAFFE MISCELA 
NOBILE 10 CAPSULE 
COMPATIBILI A MODO MIO
al pezzo

2,99

2,39

77141

33,22 Euro/KG 

- 20 %

BORBONE CAFFE MISCELA 
NOBILE 10 CAPSULE 
COMPATIBILI NESPRESSO
al pezzo

2,99

2,39

77138

47,84 Euro/KG 

- 20 %

MORETTINO  ESPRESSO IN 
GRANI GR. 500
al pezzo

11,49

9,90

32479

19,80 Euro/KG 

- 13 %

NESCAFE GINSENG GR. 70
al pezzo

4,49

3,59

18538

51,31 Euro/KG 

- 20 %

NESCAFE CAPPUCCINO 
SOLUBILE GR. 140
al pezzo

5,99

5,39

17787

38,51 Euro/KG 

- 10 %

CAMEO CIOBAR CLASSICO 5 
BUSTINE GR. 125
al pezzo

2,59

1,99

18541

15,92 Euro/KG 

- 23 %
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KELLOGG’S CEREALI EXTRA 
CIOCCOLATO FONDENTE 
NOCCIOLE GR. 375
al pezzo

4,39

3,89

19117

10,37 Euro/KG 

- 11 %

KELLOGG’S EXTRA FRUTTA 
E FRUTTA SECCA 375 G
al pezzo

4,39

3,89

90821

10,37 Euro/KG 

- 11 %

KELLOGG’S CEREALI EXTRA 
CIOCCOLATO LATTE GR. 375
al pezzo

4,39

3,89

13700

10,37 Euro/KG 

- 11 %

KELLOGG’S CEREALI ALL 
BRAN GR. 500
al pezzo

5,19

4,49

24419

8,98 Euro/KG 

- 13 %

KELLOGG’S CEREALI EXTRA 
CLASSICO GR. 375
al pezzo

4,39

3,89

76055

10,37 Euro/KG 

- 11 %

VITABELLA CRUNCHY 
MUESLI CON CIOCCOLATO 
FONDENTE BIO GR. 240
al pezzo

3,99

2,99

95196

12,46 Euro/KG 

- 25 %

MIMINA  GRANOLA 
ARANCIA MIRTILLI ROSSI 
GR. 240
al pezzo

5,90

4,90

74191

20,42 Euro/KG 

- 16 %

MIMINA GRANOLA CACAO 
& NOCCIOLA GR. 240
al pezzo

5,90

4,90

97103

20,42 Euro/KG 

- 16 %

MIMINA  GRANOLA MELA E 
CANNELLA GR. 240
al pezzo

5,90

4,90

16715

20,42 Euro/KG 

- 16 %

MIMINA  GRANOLA NOCI E 
SEMI GR. 240
al pezzo

5,90

4,90

24977

20,42 Euro/KG 

- 16 %

FERRERO KINDER BUENO 
WHITE CONFEZIONE 
MULTIPACK X 3 GR. 117
al pezzo

2,69

1,99

13483

17,01 Euro/KG 

- 26 %

FERRERO KINDER BUENO 
CLASSICO MULTIPACK X 3 
GR. 129
al pezzo

2,69

1,99

13478

15,43 Euro/KG 

- 26 %

LINDT CHOCO WAFER AL 
CIOCCOLATO FONDENTE 
ASTUCCIO GR 130
al pezzo

7,99

6,49

93504

49,92 Euro/KG 

- 18 %

LINDT CHOCO WAFER 
CIOCCOLATO AL LATTE 
E NOCCIOLE ASTUCCIO 
GR. 130
al pezzo

7,99

6,49

93503

48,07 Euro/KG 

- 18 %

LINDT CHOCOWAFER AL 
LATTE GR. 130
al pezzo

7,99

6,49

97625

49,92 Euro/KG 

- 18 %

PERUGINA BACI TUBO 
CLASSICO GR. 37,5
al pezzo

2,99

2,49

73603

57,91 Euro/KG 

- 16 %

MARIO BACI DI ANTO 
SENZA GLUTINE GR. 160
al pezzo

8,90

5,99

95666

37,44 Euro/KG 

- 32 %

MARIO CROSTATINE ALLA 
GIANDUIA SENZA GLUTINE 
GR. 160
al pezzo

4,90

2,99

95671

18,69 Euro/KG 

- 38 %

MARIO CROSTATINE 
ALL’ALBICOCCA SENZA 
GLUTINE GR. 160
al pezzo

4,90

2,99

95670

18,69 Euro/KG 

- 38 %

GRISBI CIOCCOLATO SENZA 
GLUTINE GR. 150
al pezzo

3,99

2,99

37531

19,93 Euro/KG 

- 25 %

MATILDE VICENZI 
SAVOIARDI SENZA GLUTINE 
GR.125
al pezzo

2,89

2,29

13251

18,32 Euro/KG 

- 20 %
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GALBUSERA CEREALI G 
CRACKERS CON RISO 
SOFFIATO E CIOCCOLATO 
FONDENTE GR. 150
al pezzo

3,49

2,49

94454

16,60 Euro/KG 

- 28 %

GALBUSERA CEREALI G 
CRACKER AL CIOCCOLATO 
GR. 150
al pezzo

3,49

2,49

78924

16,60 Euro/KG 

- 28 %

NOVI CREMA CIOCCOLATO 
GR. 200
al pezzo

5,49

4,69

18035

23,45 Euro/KG 

- 14 %

NATRULY BURRO DI 
ARACHIDI CRUNCHY 500G
al pezzo

5,99

4,49

94392

8,98 Euro/KG 

- 25 %

NATRULY BURRO DI 
ARACHIDI 500G
al pezzo

5,99

4,49

94391

8,98 Euro/KG 

- 25 %

NATRULY CREMA CACAO E 
NOCCIOLE 285G
al pezzo

6,99

5,99

94390

21,02 Euro/KG 

- 14 %

AMBROSOLI MIELE 
MILLEFIORI GR. 500
al pezzo

7,29

5,99

18003

11,98 Euro/KG 

- 17 %

MELINDA SQUEEZ PASSATA 
DI MELA GOLDEN GR. 90
al pezzo

1,19

0,89

26446

9,89 Euro/KG 

- 25 %

MELINDA SQUEEZ MELA E 
BANANA GR. 90
al pezzo

1,19

0,89

30823

9,89 Euro/KG 

- 25 %

MELINDA SQUEEZ PASSATA 
DI MELA E FRAGOLA GR. 90
al pezzo

1,19

0,89

26443

9,89 Euro/KG 

- 25 %

MELINDA SQUEEZ MELA E 
PERA GR. 90
al pezzo

1,19

0,89

26447

9,89 Euro/KG 

- 25 %

MELINDA SQUEEZ MELA E 
PESCA GR. 90
al pezzo

1,19

0,89

93528

9,89 Euro/KG 

- 25 %

MELINDA SQUEEZ 
PASSATA DI MELA E FRUTTI 
TROPICALI GR. 90
al pezzo

1,19

0,89

26445

9,89 Euro/KG 

- 25 %

MELINDA MOUSSE PRO DI 
MELA, BANANA E FRAGOLA 
GR. 100
al pezzo

1,29

0,99

93529

9,90 Euro/KG 

- 23 %

MELINDA MOUSSE PRO 
MELA E FRUTTI DI BOSCO 
GR. 100
al pezzo

1,29

0,99

93534

9,90 Euro/KG 

- 23 %

MELINDA SQUEEZ MELA, 
CILIEGIA E GUAVA ROSA 
GR. 100
al pezzo

1,19

0,89

32767

9,89 Euro/KG 

- 25 %

MELINDA SQUEEZ PESCA & 
MANGO GR. 90
al pezzo

1,19

0,89

32760

9,89 Euro/KG 

- 25 %

GILLI VENTAGLINI GR. 130
al pezzo

3,49

2,99

23016

23,00 Euro/KG 

- 14 %

LOISON BISCOTTI AL 
CACAO GR. 200
al pezzo

6,99

5,99

97641

29,95 Euro/KG 

- 14 %

LOISON BISCOTTI AL CAFFE 
GR. 200
al pezzo

6,99

5,99

97643

29,95 Euro/KG 

- 14 %

LOISON BISCOTTI ZALETTI 
GR. 200
al pezzo

6,99

5,99

97642

29,95 Euro/KG 

- 14 %
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LOISON BISCOTTO 
CANESTRELLO GR. 200
al pezzo

6,99

5,99

97639

29,95 Euro/KG 

- 14 %

BAHLSEN PICK UP CHOCO 
GR. 28 X 4
al pezzo

2,89

1,99

35366

17,77 Euro/KG 

- 31 %

ZUEGG CONFETTURA 
100% DA FRUTTA ARANCIA 
GR. 250
al pezzo

3,49

2,99

17986

11,96 Euro/KG 

- 14 %

ZUEGG CONFETTURA 100% 
DA FRUTTA ALBICOCCA 
GR. 250
al pezzo

3,49

2,99

17985

11,96 Euro/KG 

- 14 %

ZUEGG CONFETTURA 100% 
DA FRUTTA FRAGOLA 
GR. 250
al pezzo

3,49

2,99

17987

13,00 Euro/KG 

- 14 %

ZUEGG CONFETTURA 
100% DA FRUTTA MIRTILLI 
GR. 250
al pezzo

3,49

2,99

17983

13,00 Euro/KG 

- 14 %

ROSSANA L’ORIGINALE 
GR. 175
al pezzo

2,69

1,99

76757

11,37 Euro/KG 

- 26 %

NOVI TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 
FONDENTENERO 
NOCCIOLATO 130G
al pezzo

3,99

3,39

24431

26,08 Euro/KG 

- 15 %

NOVI NOCCIOLATO AL 
LATTE 130G
al pezzo

3,99

3,39

13376

26,08 Euro/KG 

- 15 %

NOVI NOCCIOLATO 
FONDENTE GR. 130
al pezzo

3,99

3,39

13407

26,08 Euro/KG 

- 15 %

NOVI NOCCIOLATO BIANCO 
GR. 130
al pezzo

3,99

3,39

13375

26,08 Euro/KG 

- 15 %

NOVI NOCCIOLATO 
GIANDUJA GR. 130
al pezzo

3,99

3,39

13374

26,08 Euro/KG 

- 15 %

NOVI TAVOLETTA 
FONDENTE -30% DI 
ZUCCHERI 100G
al pezzo

3,29

2,49

94782

24,90 Euro/KG 

- 24 %

NOVI TAVOLETTA LATTE 
-30% DI ZUCCHERI 100G
al pezzo

3,29

2,49

94781

24,90 Euro/KG 

- 24 %

NOVI NERO ECUADOR 
CIOCCOLATO EXTRA 
FONDENTE AROMATICO 
75% GR. 75
al pezzo

3,29

2,39

55264

31,87 Euro/KG 

- 27 %

NOVI TAVOLETTA NERO 
NERO 80% GR. 75
al pezzo

3,29

2,39

28270

31,87 Euro/KG 

- 27 %

NOVI NERO CIOCCOLATO 
EXTRA FONDENTE 
VIGOROSO 88% GR. 75
al pezzo

3,29

2,39

55262

31,87 Euro/KG 

- 27 %

NOVI CUADRO CLASSICO 
110 G
al pezzo

3,39

2,49

91473

16,60 Euro/KG 

- 26 %

NOVI CUADRO PISTACCHIO 
110 G
al pezzo

3,39

2,49

91474

16,60 Euro/KG 

- 26 %

NOVI CIOCCOLATO EXTRA 
FONDENTE AMARO 
DELICATO 70% GR. 75
al pezzo

3,29

2,39

55266

31,87 Euro/KG 

- 27 %

LINDT TAVOLETTA VEGAN 
CLASSICA GR. 100
al pezzo

4,99

3,99

94830

39,90 Euro/KG 

- 20 %
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LINDT TAVOLETTA VEGAN 
CIOCCOLATO ALLA 
NOCCIOLA GR. 100
al pezzo

4,99

3,99

94831

39,90 Euro/KG 

- 20 %

NESTLE GALAK GR. 100
al pezzo

2,99

2,49

13581

24,90 Euro/KG 

- 16 %

NESTLE KITKAT 
CARAMELLO SALATO 
TAVOLETTA GR. 99
al pezzo

2,99

2,49

97232

25,15 Euro/KG 

- 16 %

NESTLE KITKAT DOPPIO 
CIOCCOLATO TAVOLETTA 
GR. 99
al pezzo

2,99

2,49

97233

25,15 Euro/KG 

- 16 %

VIGORSOL  AIR ACTION 
ORGINAL STICK GR. 66 X 5
al pezzo

3,99

3,29

14090

49,85 Euro/KG 

- 17 %

VIGORSOL  AIR BLACK ICE 
GR. 66
al pezzo

3,99

3,29

14104

49,85 Euro/KG 

- 17 %

VIGORSOL  AIR ACTION 
EXTREME MINT GR. 70
al pezzo

3,99

3,29

14091

47,00 Euro/KG 

- 17 %

VIGORSOL  AIR ACTION 
ORIGINAL MULTIPACK GR. 
66 X2
al pezzo

3,39

3,29

14089

52,22 Euro/KG 

- 2 %

TWININGS INFUSO AL 
FINOCCHIO MENTA E 
LIQUIRIZIA 20 FILTRI
al pezzo

3,99

2,99

79016

74,75 Euro/KG 

- 25 %

TWININGS INFUSO 
ROOIBOS 20 FILTRI
al pezzo

3,99

2,99

92695

74,75 Euro/KG 

- 25 %

TWININGS INFUSO ALLO 
ZENZERO LIMONE 20 FILTRI
al pezzo

3,99

2,99

79017

74,75 Euro/KG 

- 25 %

TWININGS INFUSO AL 
CILIEGIA E CANNELLA 20 
FILTRI
al pezzo

3,99

2,99

79014

74,75 Euro/KG 

- 25 %

TWININGS INFUSO AL 
LAMPONE E MELOGRANO 
20 FILTRI
al pezzo

3,99

2,99

79015

74,75 Euro/KG 

- 25 %

TWININGS INFUSO LEMON 
TWIST 20 FILTRI
al pezzo

3,99

2,99

79013

74,75 Euro/KG 

- 25 %

TWININGS INFUSO 
AROMATIZZATO PESCA, 
VANIGLIA E FIORI 
D’ARANCIO 20 FILTRI
al pezzo

3,99

2,99

96959

74,75 Euro/KG 

- 25 %

TWININGS INFUSI AI 
FRUTTI ROSSI 20 FILTRI
al pezzo

3,99

2,99

80009

74,75 Euro/KG 

- 25 %

TWININGS INFUSO DI 
CAMOMILLA MIELE E 
VANIGLIA 20 FILTRI
al pezzo

3,99

2,99

18432

74,75 Euro/KG 

- 25 %

INSERISCI IL CODICE SUL SITO!
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TWININGS INFUSO DI 
CAMOMILLA SETACCIATA 
BIOLOGICA 20 FILTRI
al pezzo

3,99

2,99

18431

119,60 Euro/KG 

- 25 %

ALCE NERO TE NERO BIO 
20 FILTRI
al pezzo

2,79

1,99

54306

56,86 Euro/KG 

- 28 %

ALCE NERO TE VERDE BIO 
20 FILTRI
al pezzo

2,79

1,99

54305

56,86 Euro/KG 

- 28 %

ALCE NERO TISANA 
DIGESTIVA BIO 20 FILTRI
al pezzo

3,99

2,99

16143

99,67 Euro/KG 

- 25 %

ALCE NERO TISANA 
RILASSANTE BIO 20 FILTRI
al pezzo

3,99

2,99

16144

99,67 Euro/KG 

- 25 %

AGRIRAPE PESCHE 
SCIROPPATE GR.300
al pezzo

4,99

3,99

32144

13,30 Euro/KG 

- 20 %

GAROFALO COUS COUS 
KG. 1
al pezzo

3,99

2,99

43244

2,99 Euro/KG 

- 25 %

ARMANDO GNOCCHI GR. 
500
al pezzo

1,49

0,99

95031

1,98 Euro/KG 

- 33 %

GENTILE PASTA DI 
GRAGNANO IGP 
SPAGHETTONE GR. 500
al pezzo

4,49

3,49

60565

6,98 Euro/KG 

- 22 %

GENTILE PASTA DI 
GRAGNANO IGP BUCATINI 
BOUTIQUE GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

64595

5,98 Euro/KG 

- 25 %

GENTILE PASTA DI 
GRAGNANO IGP CASERECCE 
GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

73965

5,98 Euro/KG 

- 25 %

GENTILE PASTA DI 
GRAGNANO IGP GNOCCHI 
SARDI BOUTIQUE GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

64605

5,98 Euro/KG 

- 25 %

GENTILE PASTA DI 
GRAGNANO IGP LINGUINE 
BOUTIQUE GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

64596

5,98 Euro/KG 

- 25 %

GENTILE PASTA DI 
GRAGNANO IGP MEZZE 
MANICHE BOUTIQUE GR. 
500
al pezzo

3,99

2,99

64604

5,98 Euro/KG 

- 25 %

GENTILE PASTA DI 
GRAGNANO IGP MEZZI 
PACCHERI RIGATI GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

66548

2,99 Euro/KG 

- 25 %

GENTILE PASTA DI 
GRAGNANO IGP PACCHERI 
RIGATI BOUTIQUE GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

66048

5,98 Euro/KG 

- 25 %

GENTILE PASTA DI 
GRAGNANO IGP RIGATONI 
BOUTIQUE GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

65871

5,98 Euro/KG 

- 25 %
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GENTILE PASTA DI 
GRAGNANO IGP SPAGHETTI 
GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

64592

5,98 Euro/KG 

- 25 %

GENTILE PASTA DI 
GRAGNANO IGP SPAGHETTI 
8 MINUTI GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

64594

5,98 Euro/KG 

- 25 %

GENTILE PASTA DI 
GRAGNANO IGP ELICHE 
BOUTIQUE GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

66050

5,98 Euro/KG 

- 25 %

GENTILE PASTA DI 
GRAGNANO IGP MISTA 
CORTA GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

64601

5,98 Euro/KG 

- 25 %

GENTILE PASTA DI 
GRAGNANO IGP SPAGHETTI 
CHITARRA GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

64761

5,98 Euro/KG 

- 25 %

DE CECCO MAFALDE CORTE 
N. 32 GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

96400

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO TRIPOLINE N. 3 
GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

62614

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO SPAGHETTINI N. 
11 GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

19659

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO SPAGHETTI N. 12 
GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

19656

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO PASTA MISTA N. 
120 GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

63866

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO MEZZE MANICHE 
RIGATE N. 136 GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

63707

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO MEZZE PENNE 
RIGATE N. 141 GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

63819

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO BUCATINI N. 15 
GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

63656

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO MEZZI DITALI 
RIGATI N. 159 GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

63851

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO BUCATINI 
GRANDI N. 16 GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

63657

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO FARFALLE MEDIE 
N. 193 GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

63830

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO MAFALDINE N. 
2 GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

62615

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO TORTIGLIONI N. 
23 GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

19660

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO RIGATONI N. 24 
GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

19654

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO FUSILLI N. 34  
GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

19657

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO SPAGHETTONI N. 
412 GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

63652

1,98 Euro/KG 

- 33 %
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DE CECCO SPAGHETTONI 
QUADRATI N. 413 GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

64130

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO CONCHIGLIE 
RIGATE N. 50 GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

63841

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO DITALI RIGATI N. 
59 GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

63853

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO MEZZI TUBETTI 
RIGATI N. 65 GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

63854

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO LINGUINE N. 7 
GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

19653

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO SPAGHETTI 
TAGLIATI N. 86 GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

63868

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO CAPELLINI N. 9 
GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

63650

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO PENNE RIGATE N. 
41 GR. 500
al pezzo

1,49

0,99

19658

1,98 Euro/KG 

- 33 %

MORO FIDELIN CON 
SEGALE GR. 500
al pezzo

2,29

1,79

94798

3,58 Euro/KG 

- 21 %

MORO PENNETTE CON 
SEGALE GR. 350
al pezzo

1,99

1,49

94797

4,26 Euro/KG 

- 25 %

GAROFALO STRAPASTA 
CASERECCE GR. 500
al pezzo

1,59

1,29

96777

2,58 Euro/KG 

- 18 %

GAROFALO STRAPASTA 
DITALI RIGATI GR. 500
al pezzo

1,59

1,29

96778

2,58 Euro/KG 

- 18 %

GAROFALO STRAPASTA 
FUSILLI GR. 500
al pezzo

1,59

1,29

96780

2,58 Euro/KG 

- 18 %

GAROFALO STRAPASTA 
LINGUINE GR. 500
al pezzo

1,59

1,29

96775

2,58 Euro/KG 

- 18 %

GAROFALO STRAPASTA 
MEZZE MANICHE RIGATE 
GR. 500
al pezzo

1,59

1,29

96781

2,58 Euro/KG 

- 18 %

GAROFALO STRAPASTA 
PASTA MISTA GR. 500
al pezzo

1,59

1,29

96779

2,58 Euro/KG 

- 18 %

GAROFALO STRAPASTA 
PENNE RIGATE GR. 500
al pezzo

1,59

1,29

96782

2,58 Euro/KG 

- 18 %

GAROFALO STRAPASTA 
SPAGHETTI GR. 500
al pezzo

1,59

1,29

96776

2,58 Euro/KG 

- 18 %

LEGU PASTA GIGLI G 240
al pezzo

4,19

3,69

24579

15,38 Euro/KG 

- 11 %

LEGU PASTA PACCHERI 
G 240
al pezzo

4,19

3,69

90101

15,38 Euro/KG 

- 11 %

LEGU PASTA RUSTICI G 240
al pezzo

4,19

3,69

90102

15,38 Euro/KG 

- 11 %
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ARAMINO RISO EBANO 
GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

96728

5,98 Euro/KG 

- 25 %

ARAMINO RISO GRAN 
CAVOUR GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

96726

5,98 Euro/KG 

- 25 %

ARAMINO RISO RUBINUM 
GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

96727

5,98 Euro/KG 

- 25 %

GALLO RISO BASMATI 
GR. 500
al pezzo

3,49

2,79

26344

3,49 Euro/KG 

- 20 %

GALLO BLOND 5 MINUTI 
GR. 500
al pezzo

3,49

2,79

55192

5,58 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V 
PASSATA DI POMODORO 
GR. 330
al pezzo

1,69

0,99

29379

3,00 Euro/KG 

- 41 %

GIU GIU SALSA DI 
POMODORO SICCAGNO 
BIO 700G
al pezzo

3,69

2,69

78329

3,84 Euro/KG 

- 27 %

GIU GIU SALSA PRONTA 
DI POMODORO CILIEGINO 
BIO CL. 33
al pezzo

2,59

1,79

23856

5,42 Euro/KG 

- 30 %

GIU GIU SALSA PRONTA DI 
POMODORO DATTERINO 
BIO CL. 33
al pezzo

2,59

1,79

20577

5,42 Euro/KG 

- 30 %

LA RUSSOLILLO 
POMODORINO DEL 
PIENNOLO DEL VESUVIO  
D.O.P. GR. 360
al pezzo

3,49

2,89

91910

2,89 Euro/KG 

- 17 %

GAROFALO POMODORI 
PELATI GR. 400
al pezzo

0,99

0,79

97066

1,97 Euro/KG 

- 20 %

MUTTI DOPPIO 
CONCENTRATO POMODORO 
GR. 140
al pezzo

0,99

0,85

21018

6,07 Euro/KG 

- 14 %

GAROFALO PASSATA 700G
al pezzo

1,49

1,19

92418

1,70 Euro/KG 

- 20 %

MUTTI POLPA RUSTICA 
ML. 690
al pezzo

1,99

1,69

20962

2,45 Euro/KG 

- 15 %

GIU GIU SUGO AL NERO DI 
SEPPIA GR. 300
al pezzo

4,69

3,49

66151

11,63 Euro/KG 

- 25 %

GIU GIU SUGO SARDE E 
FINOCCHIETTO GR. 300
al pezzo

4,69

3,20

66153

10,67 Euro/KG 

- 31 %

GIU GIU SUGO SARDE ALLA 
PALERMITANA GR. 300
al pezzo

4,69

3,20

34312

10,67 Euro/KG 

- 31 %

GIU GIU SUGO PESCE 
SPADA E MELANZANE 
GR. 300
al pezzo

4,69

3,20

66152

10,67 Euro/KG 

- 31 %

LE ECCELLENZE P&V RAGU 
BIANCO GR. 200
al pezzo

6,99

5,90

94542

29,50 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V RAGU 
ROSSO GR. 260
al pezzo

6,99

5,90

94543

22,69 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V SUGO 
AL BASILICO GR. 250
al pezzo

2,99

2,39

94483

9,56 Euro/KG 

- 20 %
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LE ECCELLENZE P&V SUGO 
CACIO E PEPE GR. 200
al pezzo

6,99

5,90

94541

29,50 Euro/KG 

- 15 %

CAMPISI SUGO AL TONNO 
GR.220
al pezzo

3,49

2,49

35951

11,32 Euro/KG 

- 28 %

CAMPISI SUGO PRONTO 
ALLA CERNIA GR.220
al pezzo

3,49

2,49

29547

11,32 Euro/KG 

- 28 %

CAMPISI SUGO PRONTO AL 
PESCE SPADA GR.220
al pezzo

3,49

2,49

29546

11,32 Euro/KG 

- 28 %

CAMPISI SUGO PRONTO 
ALLA RICCIOLA GR.220
al pezzo

3,49

2,49

29548

11,32 Euro/KG 

- 28 %

MARULLO PESTO DI 
PISTACCHIO 190G
al pezzo

4,99

3,99

91517

21,00 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU MACCO DI FAVE 
GR.300
al pezzo

4,69

3,49

62565

11,63 Euro/KG 

- 25 %

PARMALAT CHEF PANNA DA 
CUCINA ML. 200
al pezzo

1,89

1,69

21885

8,45 Euro/KG 

- 10 %

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA ML.200
al pezzo

1,69

1,19

21902

5,95 Euro/KG 

- 29 %

BONDUELLE PISELLINI 
FINI 370G
al pezzo

1,49

1,19

91858

3,22 Euro/KG 

- 20 %

BIOITALIA FAGIOLI 
BORLOTTI BIO GR. 400
al pezzo

1,69

1,29

97235

3,22 Euro/KG 

- 23 %

BIOITALIA FAGIOLI 
CANNELLINI BIO GR. 400
al pezzo

1,59

1,19

97236

2,97 Euro/KG 

- 25 %

BIOITALIA FAGIOLI SPAGNA 
BIO GR. 400
al pezzo

1,89

1,39

97239

3,47 Euro/KG 

- 26 %

CEREAL TERRA BIO CON 
AMORE VELLUTATA DI 
ZUCCA 270G
al pezzo

3,49

2,49

93688

9,22 Euro/KG 

- 28 %

CEREAL TERRA BIO CON 
AMORE VELLUTATA DI 
PISELLI 270G
al pezzo

3,49

2,49

93686

9,22 Euro/KG 

- 28 %

AMIO FAGIOLI BORLOTTI 
BIO 400G
al pezzo

3,69

2,89

78374

7,22 Euro/KG 

- 21 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
MIX DI LENTICCHIE 
DECORTICATE GR. 400
al pezzo

3,49

2,99

91662

7,47 Euro/KG 

- 14 %

BARBARA LENTICCHIE 
MIGNON VERDI GR. 400
al pezzo

2,99

2,39

78755

5,97 Euro/KG 

- 20 %

URBANI FUNGHI PORCINI 
SECCHI  GR. 20
al pezzo

3,29

2,59

57754

129,50 Euro/KG 

- 21 %

PONTI PEPERLIZIA 
CIPOLLINE GR. 350
al pezzo

2,79

2,19

22941

6,26 Euro/KG 

- 21 %

SACLA’ ACETELLI 
GIARDINIERA GR. 290
al pezzo

1,89

1,59

29722

5,48 Euro/KG 

- 15 %
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LE ECCELLENZE P&V 
CARPACCIO DI FUNGHI 
PORCINI GR. 190
al pezzo

11,90

10,50

94375

55,26 Euro/KG 

- 11 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
FUNGHI DI MUSCHIO 
GR. 190
al pezzo

5,90

4,50

95101

23,68 Euro/KG 

- 23 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
FUNGHI PORCINI TAGLIATI 
GR. 190
al pezzo

11,90

9,90

95104

52,11 Euro/KG 

- 16 %

SACLA’ SOTTOLIO 
CARCIOFINI TAGLIATI 
GR. 285
al pezzo

3,79

3,19

21033

11,19 Euro/KG 

- 15 %

SACLA’ OLIVOLI OLIVE 
VERDI SNOCCIOLATE IN 
BUSTA GR. 185
al pezzo

1,10

0,89

21118

4,81 Euro/KG 

- 19 %

LA NICCHIA CAPPERI IN 
SALE MARINO GR.100
al pezzo

6,70

5,49

35982

54,90 Euro/KG 

- 18 %

PONTI ACETO BALSAMICO 
SPRAY ML. 250
al pezzo

3,49

2,69

17063

10,76 Euro/KG 

- 22 %

BONANNO ACETO DI VINO 
BIANCO ML. 500
al pezzo

1,49

0,99

32517

1,98 Euro/KG 

- 33 %

GIUSTI ACETO AGRODOLCE 
BIANCO ML. 250
al pezzo

13,90

10,90

92890

43,60 Euro/KG 

- 21 %

GIU GIU OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
BIANCOLILLA LT. 1
al pezzo

17,90

14,90

29933

14,90 Euro/KG 

- 16 %

GIU GIU OLIO EXTRA 
VERGINE D’OLIVA 
CERASUOLA LT. 1
al pezzo

17,90

14,90

29932

14,90 Euro/KG 

- 16 %

GIU GIU OLIO EXTRA 
VERGINE D’OLIVA 
NOCELLARA LT.1
al pezzo

17,90

14,90

29934

14,90 Euro/KG 

- 16 %

CRUDOLIO OLIO DI 
GIRASOLE BIO 1LT
al pezzo

4,99

3,69

94469

3,69 Euro/KG 

- 26 %

CRUDOLIO OLIO DI 
SESAMO BIO ML. 250
al pezzo

3,79

2,99

94472

11,96 Euro/KG 

- 21 %

ANGELO PARODI FILETTI DI 
SGOMBRO IN OLIO D’OLIVA 
230G
al pezzo

6,89

5,19

93509

22,57 Euro/KG 

- 24 %

S. ERASMO FILETTI DI 
ACCIUGHE GR. 80
al pezzo

3,59

2,99

68960

37,38 Euro/KG 

- 16 %

RIO MARE FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
GR. 180
al pezzo

6,69

5,49

20659

30,50 Euro/KG 

- 17 %

Rio Mare sostiene*

PIÙ GUSTO,
MENO SPRECO

**scopri tutti i dettagli su www.vitesy.com/it/shelfy
Concorso Rio Mare “Più gusto, meno spreco” valido dal 01/01/2026 al 31/03/2026. Estrazione dei premi non assegnati
entro il 31/05/2026. Montepremi pari a 13.410 € IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su riomare.it
*Nell’ambito della presente iniziativa Rio Mare donerà un contributo economico a Banco Alimentare per recuperare e
distribuire alimenti pari a 250.000 pasti per le persone bisognose attraverso le Organizzazioni Partner Territoriali
convenzionate (1 pasto equivalente corrisponde a 500 gr. di alimenti in base ai LARN - Livelli di Assunzione di Nutrienti ed
energia per la popolazione italiana). Info: www.bancoalimentare.it

ACQUISTA ALMENO 5€ DI PRODOTTI RIO MARE,
CONSERVA LO SCONTRINO E PARTECIPA SU RIOMARE.IT

SHELFY BY VITESY
VINCI OGNI GIORNO
IL PURIFICATORE DA FRIGO CHE RADDOPPIA
LA DURATA DEGLI ALIMENTI**

������
RIO MARE
Tonno all’Olio
di Oliva
4x80 g

������
RIO MARE
Filetti di Tonno
gusti vari,
180 g

������
RIO MARE
Tonno all’Olio di Oliva
Filod’olio
4x65 g
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RIO MARE FILETTI 
DI TONNO ALL’OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA 
GR. 180
al pezzo

6,69

5,49

20660

30,50 Euro/KG 

- 17 %

RIO MARE FILODOLIO 
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
GR. 65 X 4
al pezzo

6,99

5,99

24770

23,04 Euro/KG 

- 14 %

RIO MARE TONNO ALL’OLIO 
DI OLIVA GR. 80 X 4
al pezzo

5,99

4,99

20644

15,59 Euro/KG 

- 16 %

RIO MARE FILETTI DI 
TONNO AL NATURALE 180G
al pezzo

6,69

5,49

28794

30,50 Euro/KG 

- 17 %

CALLIPO TONNO AL 
NATURALE GR.70X3
al pezzo

4,59

3,69

95240

17,57 Euro/KG 

- 19 %

UBENA AGLIO E OLIO 
CONDIMENTO SACCHETTO 
GR. 30
al pezzo

1,99

1,59

74747

53,07 Euro/KG 

- 19 %

UBENA ANETO FOGLIE CLIP 
SACCHETTO GR. 10
al pezzo

1,99

1,59

74753

159,20 Euro/KG 

- 19 %

UBENA CONDIMENTO 
BISTECCA SACCHETTO 
GR. 38
al pezzo

2,49

1,99

74757

52,42 Euro/KG 

- 20 %

UBENA CANNELLA 
BASTONCINI CLIP 
SACCHETTO
al pezzo

2,99

2,39

74761

159,47 Euro/KG 

- 20 %

UBENA CANNELLA 
MACHINATA CLIP 
SACCHETTO GR. 28
al pezzo

2,09

1,69

74762

60,36 Euro/KG 

- 19 %

UBENA CARDAMOMO 
MACINATO CLIP 
SACCHETTO GR. 30
al pezzo

4,99

3,99

74764

133,07 Euro/KG 

- 20 %

UBENA CHIODI DI 
GAROFANO INTERO CLIP 
GR. 20
al pezzo

2,79

2,19

74766

109,50 Euro/KG 

- 21 %

UBENA CUMINO MACINATO 
CLIP GR. 25
al pezzo

2,09

1,69

74776

67,60 Euro/KG 

- 19 %

UBENA CURCUMA 
MACINATA 35G
al pezzo

2,19

1,75

91616

50,06 Euro/KG 

- 20 %

UBENA CURRY INDIANO 
CLIP SACCHETTO GR. 24
al pezzo

1,79

1,45

74779

60,42 Euro/KG 

- 18 %

UBENA CURRY INGLESE 
CLIP SACCHETTO GR. 28
al pezzo

1,79

1,45

74778

51,79 Euro/KG 

- 18 %

UBENA CURRY 
THAILANDESE CLIP 
SACCHETTO GR. 25
al pezzo

1,79

1,45

74780

58,00 Euro/KG 

- 18 %

UBENA ERBA CIPOLLINA 
TAGLIATA CLIP SACCHETTO 
GR. 4
al pezzo

1,69

1,35

74782

338,00 Euro/KG 

- 19 %

UBENA SEMI DI FINOCCHIO 
CLIP SACCHETTO GR. 19
al pezzo

1,69

1,35

74787

71,16 Euro/KG 

- 19 %

UBENA BACCHE DI 
GINEPRO INTERE CLIP 
SACCHETTO GR. 15
al pezzo

2,29

1,85

74791

123,33 Euro/KG 

- 19 %

UBENA MAGGIORANA 
FOGLIE SACCHETTO GR. 5
al pezzo

1,59

1,29

74794

258,00 Euro/KG 

- 18 %
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UBENA NOCE MOSCATA 
MACINATA 30G
al pezzo

2,99

2,39

91621

68,34 Euro/KG 

- 20 %

UBENA ORIGANO FOGLIE 
CLIP SACCHETTO GR. 5
al pezzo

1,69

1,35

74798

193,14 Euro/KG 

- 19 %

UBENA SEMI DI PAPAVERO 
CLIP SACCHETTO GR. 32
al pezzo

1,89

1,50

74799

46,87 Euro/KG 

- 20 %

UBENA PAPRIKA 
AFFUMICATA CLIP 
SACCHETTO GR. 32
al pezzo

2,29

1,85

74800

57,81 Euro/KG 

- 19 %

UBENA PAPRIKA DOLCE 
CLIP SACCHETTO GR. 25
al pezzo

1,69

1,35

74802

54,08 Euro/KG 

- 19 %

UBENA PEPE BIANCO 
GRANI CLIP SACCHETTO 
GR. 34
al pezzo

2,60

1,99

74807

58,53 Euro/KG 

- 23 %

UBENA PEPE MISTO 
BACCHE INTERO CLIP 
SACCHETTO GR. 28
al pezzo

2,49

1,99

74812

71,14 Euro/KG 

- 20 %

UBENA PEPE NERO MACINA 
CLIP SACCHETTO GR. 30
al pezzo

2,99

2,39

74814

82,48 Euro/KG 

- 20 %

UBENA PEPE NERO GRANI 
CLIP SACCHETTO GR. 30
al pezzo

2,79

2,25

74813

75,00 Euro/KG 

- 19 %

UBENA PEPE ROSA GRANI 
CLIP SACCHETTO GR. 14
al pezzo

2,19

1,75

74816

125,14 Euro/KG 

- 20 %

UBENA PEPERONCINO 
BIRD’S EYE CLIP 
SACCHETTO GR. 12
al pezzo

1,99

1,59

74818

132,67 Euro/KG 

- 19 %

UBENA PEPERONCINO 
CAYENNA MACINATO CLIP 
SACCHETTO GR. 21
al pezzo

1,79

1,45

74819

69,05 Euro/KG 

- 18 %

UBENA PEPERONCINO 
JALAPENO GR. 25
al pezzo

2,99

2,39

74821

95,68 Euro/KG 

- 20 %

UBENA TIMO IN FOGLIE 
CLIP SACCHETTO GR. 11
al pezzo

1,79

1,45

74833

131,82 Euro/KG 

- 18 %

UBENA ZENZER MACINATO 
CLIP SACCHETTO GR. 25
al pezzo

1,99

1,59

74836

63,68 Euro/KG 

- 19 %

BAUER BRODO GRANULARE 
CARNE GR. 120
al pezzo

5,99

4,99

33978

41,58 Euro/KG 

- 16 %

BAUER BRODO GRANULARE 
PESCE GR. 120
al pezzo

3,99

2,99

33933

24,92 Euro/KG 

- 25 %

BAUER BRODO GRANULARE 
VEGETALE BIO GR. 120
al pezzo

5,29

4,29

33937

35,75 Euro/KG 

- 18 %

DEVELEY MAIONESE -60% 
DI GRASSI ML. 390
al pezzo

2,19

1,59

94479

4,08 Euro/KG 

- 27 %

MATO MATO KETCHUP 
ML. 390
al pezzo

2,59

1,99

20263

5,10 Euro/KG 

- 23 %

PROZIS SALSA CAESAR 
ZERO GR. 355
al pezzo

2,79

2,19

97864

6,17 Euro/KG 

- 21 %



LE OFFERTE SONO VALIDE DA VENERDÌ 30 GENNAIO A LUNEDÌ 9 FEBBRAIO 2026

PROZIS SALSA TERIYAKI 
GR. 355
al pezzo

2,99

2,29

97865

6,45 Euro/KG 

- 23 %

BIFFI SALSA BOSCAIOLA 
GR.180
al pezzo

2,29

1,79

29977

9,94 Euro/KG 

- 21 %

BIFFI SALSA COCKTAIL 
GR. 180
al pezzo

2,19

1,69

38960

13,00 Euro/KG 

- 22 %

DESEO CRACKERS 
PEPERONCINO 120G
al pezzo

4,99

3,99

93086

33,25 Euro/KG 

- 20 %

DESEO CRACKERS 
POMODORO E BASILICO 
120GR
al pezzo

4,99

3,99

93087

33,25 Euro/KG 

- 20 %

DESEO CRACKERS 
ROSMARINO 120G
al pezzo

4,99

3,99

93085

33,25 Euro/KG 

- 20 %

DESEO CRACKERS SALE DI 
CERVIA 120G
al pezzo

4,99

3,99

93084

33,25 Euro/KG 

- 20 %

MULINO BIANCO CRACKERS 
NON SALATI GR. 500
al pezzo

2,39

1,99

18953

3,98 Euro/KG 

- 16 %

MULINO BIANCO CRACKERS 
SALATI GR. 500
al pezzo

2,39

1,99

18980

3,98 Euro/KG 

- 16 %

PANDEIMASSI SFOGLIE 
INTEGRALI GR.140
al pezzo

2,49

1,99

25544

14,21 Euro/KG 

- 20 %

PANDEIMASSI SFOGLIE 
ROSMARINO GR. 140
al pezzo

2,49

1,99

25543

14,21 Euro/KG 

- 20 %

PANDEIMASSI SFOGLIE AL 
SESAMO GR. 140
al pezzo

2,49

1,99

96877

14,21 Euro/KG 

- 20 %

PANDEIMASSI LINGUE 
CROCCANTI SENATORE 
CAPPELLI GR. 120
al pezzo

2,99

2,49

19476

20,75 Euro/KG 

- 16 %

PANDEIMASSI GRISSINI 
GRANO CAPPELLI GR. 120
al pezzo

2,99

2,49

19478

20,75 Euro/KG 

- 16 %

FONGO GRISSINI 
NATURALE GR. 200
al pezzo

3,39

2,89

60033

14,45 Euro/KG 

- 14 %

MULINO BIANCO GRAN 
CUORE DI PANE BIANCO 
GR. 400
al pezzo

2,99

2,39

30852

5,97 Euro/KG 

- 20 %

IL BUON PANE PANE 
BAULETTO INTEGRALE 
GR. 400
al pezzo

1,19

0,99

25591

2,47 Euro/KG 

- 16 %

BARILLA MULINO BIANCO 
TIGELLE 210 G
al pezzo

2,29

1,69

34823

8,05 Euro/KG 

- 26 %

PEMA PANE PROTEICO 
SENZA LATTOSIO CL. 375
al pezzo

4,69

3,59

18469

9,57 Euro/KG 

- 23 %
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BAULI PANE INTEGRALE 
SENZA GLUTINE GR. 300
al pezzo

3,99

2,99

97484

9,97 Euro/KG 

- 25 %

BAULI PANGRANDE BIANCO 
SENZA GLUTINE GR. 300
al pezzo

3,99

2,99

97483

9,97 Euro/KG 

- 25 %

NUTRIFREE PANINI 
HAMBURGER XL SENZA 
GLUTINE GR. 200
al pezzo

4,69

3,89

26626

19,45 Euro/KG 

- 17 %

            

      

DESEO BISCOTTI 
PARMIGIANO REGGIANO 
80G
al pezzo

3,69

2,99

93082

37,38 Euro/KG 

- 18 %

DESEO BISCOTTI PESTO 
GENOVESE 80G
al pezzo

3,69

2,99

93083

37,38 Euro/KG 

- 18 %

DESEO BISCOTTI SALATI AL 
POMODORO E ORIGANO 
80G
al pezzo

3,19

2,49

93081

31,13 Euro/KG 

- 21 %

GRAN PAVESI CRANCINE 
CLASSICHE GR. 180
al pezzo

2,59

1,99

94531

11,06 Euro/KG 

- 23 %

GRAN PAVESI CRANCINE 
CON PAPRIKA DOLCE 
GR. 180
al pezzo

2,59

1,99

94532

11,06 Euro/KG 

- 23 %

PAVESI SFOGLIE CRISPY 
PEPE E LIME GR. 150
al pezzo

2,19

1,79

94651

9,94 Euro/KG 

- 18 %

DE FENZA TRECCINE CON 
MANDORLE GR. 160
al pezzo

1,99

1,59

98182

9,94 Euro/KG 

- 20 %

DE FENZA TARALLI 
NAPOLETANI EXTRA GR. 
250
al pezzo

4,99

3,99

98181

15,96 Euro/KG 

- 20 %

DATTILO PISTACCHI 
TOSTATI GR. 200
al pezzo

5,69

4,49

78174

22,45 Euro/KG 

- 21 %

ECONOCE COCCO BIO 
GR. 70
al pezzo

2,99

1,99

20708

28,43 Euro/KG 

- 33 %

ECONOCE ZENZERO 
CANDITO BIO GR. 100
al pezzo

2,99

1,99

23197

19,90 Euro/KG 

- 33 %

ECONOCE BIO ANACARDI 
GR. 90
al pezzo

2,99

1,99

20696

22,11 Euro/KG 

- 33 %

ECONOCE MANDORLE BIO 
GR. 90
al pezzo

2,99

1,99

20701

22,11 Euro/KG 

- 33 %

ECONOCE MIX FRUTTA 
SECCA GR. 80
al pezzo

2,99

1,99

20711

2,49 Euro/KG 

- 33 %
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ECONOCE NOCI SGUSCIATE 
GR. 70
al pezzo

2,99

1,99

20704

28,43 Euro/KG 

- 33 %

ECONOCE PISTACCHI BIO 
GR. 75
al pezzo

2,99

1,99

20700

26,53 Euro/KG 

- 33 %

ECONOCE NOCCIOLE 
PELATE TOSTATE 80 G
al pezzo

2,99

1,99

90880

24,88 Euro/KG 

- 33 %

NAMA NOCCIOLE TOSTATE 
GR. 100
al pezzo

4,45

3,59

75820

35,90 Euro/KG 

- 19 %

PRINGLES ORIGINAL GR. 70
al pezzo

1,79

1,39

90718

19,86 Euro/KG 

- 22 %

PRINGLES PAPRIKA GR. 70
al pezzo

1,79

1,39

90719

19,86 Euro/KG 

- 22 %

SAIWA CIPSTER ASTUCCIO 
GR. 85
al pezzo

2,15

1,49

95821

17,53 Euro/KG 

- 30 %

PLATATINE CAMOTE CHIPS 
50G
al pezzo

1,99

1,49

91745

29,80 Euro/KG 

- 25 %

PLATATINE HELIANTO 
CHIPS 50G
al pezzo

1,99

1,49

92876

29,80 Euro/KG 

- 25 %

PLATATINE REDONDAS 
CHIPS 50G
al pezzo

1,99

1,49

91746

29,80 Euro/KG 

- 25 %

PLATATINE REMOLACHA 
CHIPS 50G
al pezzo

1,99

1,49

91744

29,80 Euro/KG 

- 25 %

PLATATINE YUCA CHIPS 
50G
al pezzo

1,99

1,49

91747

29,80 Euro/KG 

- 25 %

MR. BEANS SNACK GUSTO 
CLASSICO GR. 40
al pezzo

1,39

0,99

97472

24,75 Euro/KG 

- 28 %

MR. BEANS SNACK GUSTO 
FORMAGGIO GR. 40
al pezzo

1,39

0,99

97473

24,75 Euro/KG 

- 28 %

ALCE NERO GALLETTE 
DI MAIS E GRANO DURO 
CAPPELLI BIO GR. 100
al pezzo

1,99

1,49

62174

14,90 Euro/KG 

- 25 %

ALCE NERO GALLETTE 
DI RISO INTEGRALE BIO 
GR. 100
al pezzo

1,99

1,49

14881

14,90 Euro/KG 

- 25 %

ALCE NERO GALLETTE DI 
RISO INTEGRALE E CEREALI 
BIO GR. 100
al pezzo

1,99

1,49

14882

14,90 Euro/KG 

- 25 %

BEAMY PREPARATO PER 
BURGER PLANT-BASED 
GUSTO MANZO GR. 120
al pezzo

3,79

3,29

97466

27,42 Euro/KG 

- 13 %

BEAMY PREPARATO PER 
BURGER E POLPETTE 
PLANT-BASED GUSTO 
POLLO GR. 120
al pezzo

3,79

3,29

97467

27,42 Euro/KG 

- 13 %

BEAMY PREPARATO PER 
RAGU PLANT-BASED GR. 90
al pezzo

2,79

2,39

97468

26,56 Euro/KG 

- 14 %

BEAMY PREPARATO PER 
ALTERNATIVE ALL’UOVO 
PLAT-BASED GR. 60
al pezzo

2,49

1,99

97469

33,17 Euro/KG 

- 20 %
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BARILLA FARINA 0 
MANITOBA KG 1
al pezzo

1,79

1,49

17260

1,49 Euro/KG 

- 16 %

      

CANTINA SOCIALE DI 
TRENTO 601 DOSAGGIO 
ZERO CL. 75
al pezzo

18,00

15,50

93945

20,67 Euro/LT 

- 13 %

COQUARD CREMANT 
BOURGOGNE CL. 75
al pezzo

20,00

18,00

96111

24,00 Euro/LT 

- 10 %

CESARINI SFORZA BRUT 
CL. 75
al pezzo

19,00

16,90

93348

22,53 Euro/LT 

- 11 %

BORTOLOMIOL PRIOR 
PROSECCO BRUT CL. 75
al pezzo

10,00

8,90

17006

11,87 Euro/LT 

- 10 %

ZAGO PROSECCO EXTRA 
DRY CL. 75
al pezzo

11,00

9,90

93398

13,20 Euro/LT 

- 9 %

PELLEGRINO FINIMONDO 
CL. 75
al pezzo

9,90

8,90

26068

11,87 Euro/LT 

- 10 %

GIAMMALVO BREZZA 
VIOGNIER CL. 75
al pezzo

13,00

11,50

91527

15,33 Euro/LT 

- 11 %

MASSERIA DEL FEUDO VIA 
ROSSA CL. 75
al pezzo

11,00

9,90

94658

13,20 Euro/LT 

- 9 %

TANT’E CHIANTI COLLI 
SENESI CL. 75
al pezzo

17,00

15,00

98225

20,00 Euro/LT 

- 11 %

OINOE MESTOR 
LAMBRUSCO FRIZZANTE 
CL. 75
al pezzo

11,50

9,90

90335

13,20 Euro/LT 

- 13 %

LE SELEZIONI P&V RIBELLE 
PINOT GRIGIO CL. 75
al pezzo

6,50

4,90

95507

6,53 Euro/LT 

- 24 %

LE SELEZIONI P&V 
SFACCIATO FRAPPATO 
CL. 75
al pezzo

6,50

4,90

95508

6,53 Euro/LT 

- 24 %

LA PIOTTA 
MISUNDERSTANDING ROSE 
CL. 75
al pezzo

10,00

8,90

95287

11,87 Euro/LT 

- 10 %

DONNAFUGATA ANTHILIA 
CL. 75
al pezzo

10,90

9,70

17358

12,93 Euro/LT 

- 11 %

DONNAFUGATA LA BELLA 
SEDARA CL. 75
al pezzo

11,00

9,70

17359

12,93 Euro/LT 

- 11 %

CVA CANICATTI GRILLO 
CL. 75
al pezzo

9,00

7,90

76258

10,53 Euro/LT 

- 12 %

MORGANTE BIANCO 
MORGANTE CL. 75
al pezzo

9,90

8,90

69458

11,87 Euro/LT 

- 10 %
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DANUBIANA PINOT BLANC 
CL. 75
al pezzo

11,00

9,90

94567

13,20 Euro/LT 

- 9 %

ROSSA AMARO AMARA 
AGRICOLO CL. 50
al pezzo

17,90

16,40

94444

32,80 Euro/LT 

- 8 %

ROSSA AMARO AMARA 
BARK CL. 50
al pezzo

17,90

16,40

94443

32,80 Euro/LT 

- 8 %

ROSSA AMARO AMARA 
CL. 50
al pezzo

17,90

16,40

66537

32,80 Euro/LT 

- 8 %

GIN MARE CL. 70
al pezzo

39,90

33,90

71769

48,43 Euro/LT 

- 15 %

STOCK  LIMONCE CL. 50
al pezzo

7,80

6,90

17618

13,80 Euro/LT 

- 11 %

PAULANER WEISS  
ANALCOLICA CL. 50
al pezzo

1,69

1,39

16302

2,78 Euro/LT 

- 17 %

IRIAS BIRRA CINCU 
TUMMINA CL. 33
al pezzo

4,00

2,99

96948

9,06 Euro/LT 

- 25 %

IRIAS BIRRA AMBRA 
SAISON CL. 33
al pezzo

4,00

2,99

96944

9,06 Euro/LT 

- 25 %

IRIAS BIRRA INDICA CL. 33
al pezzo

5,50

3,99

96949

12,09 Euro/LT 

- 27 %

IRIAS BIRRA RUBRA RED 
IPA CL. 33
al pezzo

4,00

2,99

96947

9,06 Euro/LT 

- 25 %

CHIMAY BLU BIRRA 
TRAPPISTA CL. 33
al pezzo

3,29

2,79

57107

8,45 Euro/LT 

- 15 %

CHIMAY BIRRA ROSSA 
TRAPPISTA CL. 33
al pezzo

2,99

2,49

53074

7,55 Euro/LT 

- 16 %

BLANCHE DE NAMUR BIRRA 
ARTIGIANALE BIANCA CL. 75
al pezzo

4,50

3,79

56685

5,05 Euro/LT 

- 15 %

PAULANER BIRRA WEISSE 
CL. 50
al pezzo

1,89

1,39

16584

2,78 Euro/LT 

- 26 %

GIU GIU BIRRA BREZZA 
DOUBLE IPA 33 CL
al pezzo

2,99

2,39

93863

7,24 Euro/LT 

- 20 %

GIU GIU BIRRA CAOS 
AMERICAN IPA 33 CL
al pezzo

2,99

2,39

93861

7,24 Euro/LT 

- 20 %

GIU GIU BIRRA TERRA 
DUBBEL 33 CL
al pezzo

2,99

2,39

93864

7,24 Euro/LT 

- 20 %

CORONA BIRRA EXTRA 
CL. 33
al pezzo

1,69

1,00

16581

2,82 Euro/LT 

- 40 %

RAFFO BIRRA 33CL X3
al pezzo

2,99

2,59

94202

2,62 Euro/LT 

- 13 %

HEINEKEN BIRRA CL.66
al pezzo

1,79

1,49

16554

2,26 Euro/LT 

- 16 %
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ICHNUSA BIRRA NON 
FILTRATA CL. 50
al pezzo

1,79

1,49

77885

2,98 Euro/LT 

- 16 %

CERES BIRRA STRONG ALE 
CL. 33 X 3
al pezzo

5,99

4,99

30020

5,04 Euro/LT 

- 16 %

      

      

LE ECCELLENZE P&V 
FRULLATO DI MIRTILLI BIO 
ML 200
al pezzo

3,50

2,79

31616

13,95 Euro/LT 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V 
FRULLATO DI ALBICOCCHE 
BIO ML 200
al pezzo

2,19

1,59

31609

7,95 Euro/LT 

- 27 %

LE ECCELLENZE P&V 
FRULLATO DI PESCHE BIO 
ML 200
al pezzo

2,19

1,59

31613

7,95 Euro/LT 

- 27 %

LE ECCELLENZE P&V 
FRULLATO DI MELE BIO 
ML 200
al pezzo

2,19

1,59

31610

7,95 Euro/LT 

- 27 %

LE ECCELLENZE P&V 
FRULLATO DI PERE BIO 
ML 200
al pezzo

2,19

1,59

31611

7,95 Euro/LT 

- 27 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO 
D’ANANAS SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI LT. 1
al pezzo

2,19

1,79

15057

1,79 Euro/LT 

- 18 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO 
DI POMPELMO SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI LT. 1
al pezzo

2,19

1,79

27201

1,79 Euro/LT 

- 18 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO 
ACE SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI LT. 1
al pezzo

2,19

1,79

80155

1,79 Euro/LT 

- 18 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO DI 
MIRTILLO SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI LT. 1
al pezzo

2,19

1,79

23875

1,79 Euro/LT 

- 18 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO 
DI PERA SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI LT. 1
al pezzo

2,19

1,79

15893

1,79 Euro/LT 

- 18 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO DI 
PESCA SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI LT. 1
al pezzo

2,19

1,79

15892

1,79 Euro/LT 

- 18 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA ACE & ZENZERO 
BIO 500ML
al pezzo

2,99

1,99

90536

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA ARANCIA E 
ZENZERO 500ML
al pezzo

2,99

1,99

90490

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA ALLA CAROTA 
BIO 500ML
al pezzo

2,99

1,99

90527

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA LIME E ZENZERO 
BIO 500ML
al pezzo

2,99

1,99

90501

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA ALLA MELA BIO 
500ML
al pezzo

2,99

1,99

90528

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA AL MELOGRANO 
BIO 500ML
al pezzo

2,99

1,99

90525

3,98 Euro/LT 

- 33 %



LE OFFERTE SONO VALIDE DA VENERDÌ 30 GENNAIO A LUNEDÌ 9 FEBBRAIO 2026

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA AL MIRTILLO BIO 
500ML
al pezzo

3,49

1,99

90526

3,98 Euro/LT 

- 14 %

SANTAL SUCCO DI PERA 
ML. 200X3
al pezzo

1,69

1,29

15088

2,15 Euro/LT 

- 23 %

SANTAL SUCCO DI PESCA 
ML. 200 X3
al pezzo

1,69

1,29

15089

2,15 Euro/LT 

- 23 %

SARCHIO BEVANDA DI 
AVENA E CACAO SENZA 
GLUTINE 500ML
al pezzo

2,99

2,39

34280

4,78 Euro/LT 

- 20 %

SARCHIO BEVANDA AVENA 
E COCCO LT. 1
al pezzo

3,69

2,95

93763

2,95 Euro/LT 

- 20 %

SARCHIO BEVANDA AL 
COCCO SENZA ZUCCHERO 
1LT
al pezzo

3,69

2,95

93764

2,95 Euro/LT 

- 20 %

SARCHIO BEVANDA DI 
AVENA SENZA GLUTINE 1LT
al pezzo

3,49

2,79

64102

2,79 Euro/LT 

- 20 %

SARCHIO BEVANDA DI 
RISO 1 LT
al pezzo

3,39

2,69

90266

2,69 Euro/LT 

- 20 %

SARCHIO BEVANDA DI 
SOIA 1 LT
al pezzo

3,19

2,55

90265

2,55 Euro/LT 

- 20 %

SARCHIO BEVANDA A BASE 
DI MANDORLA BIO LT. 1
al pezzo

4,19

3,35

76234

3,35 Euro/LT 

- 20 %

LE COQ VIRGIN MOJITO 0% 
ANALCOLICO CL. 33
al pezzo

2,00

1,49

90478

4,52 Euro/LT 

- 25 %

LE COQ MARGARITA CL. 33
al pezzo

2,00

1,49

31543

4,52 Euro/LT 

- 25 %

LE COQ MOJITO CL. 33
al pezzo

2,00

1,49

31541

4,52 Euro/LT 

- 25 %

LAURETANA ACQUA 
FRIZZANTE LT. 1,5
al pezzo

0,79

0,59

22532

0,39 Euro/LT 

- 25 %

LAURETANA ACQUA 
NATURALE LT. 1,5
al pezzo

0,79

0,59

32610

0,39 Euro/LT 

- 25 %

PANNA ACQUA NATURALE 
CL. 75
al pezzo

0,75

0,60

16893

0,80 Euro/LT 

- 20 %

POWERADE CITRUS 
BEVANDA ENERGETICA AL 
LIMONE ML. 500
al pezzo

1,39

0,99

16635

1,98 Euro/LT 

- 28 %

POWERADE HYDRO ACTIVE 
LEMON E LIME CL. 50
al pezzo

1,39

0,99

97431

1,98 Euro/LT 

- 28 %

POWERADE HYDRO ACTIVE 
PEACH E APPLE CL. 50
al pezzo

1,39

0,99

97432

1,98 Euro/LT 

- 28 %

POWERADE MOUNTAIN 
BLAST ZERO ML. 500
al pezzo

1,39

0,99

90194

1,98 Euro/LT 

- 28 %

POWERADE ORANGE 
BEVANDA ENERGETICA 
ALL’ARANCIA ML. 500
al pezzo

1,39

0,99

16636

1,98 Euro/LT 

- 28 %
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BALADIN COLA CL.33
al pezzo

1,80

1,49

28124

4,52 Euro/LT 

- 17 %

COCA COLA PET LT. 1,35 X 2
al pezzo

3,39

2,39

17823

0,89 Euro/LT 

- 29 %

COCA COLA ZERO PET LT. 
1,35 X2
al pezzo

3,39

2,39

17826

0,89 Euro/LT 

- 29 %

COCA COLA ZERO 
ZUCCHERI ZERO CAFFEINA 
CL. 33 X4
al pezzo

3,40

2,76

84482

8,36 Euro/LT 

- 18 %

COCA COLA LATTINA CL. 33
al pezzo

0,85

0,69

16764

2,09 Euro/LT 

- 18 %

COCA COLA ZERO LATTINA 
CL. 33
al pezzo

0,85

0,69

16767

2,09 Euro/LT 

- 18 %

COCA COLA ZERO SENZA 
CAFFEINA CL. 33
al pezzo

0,85

0,69

34482

2,09 Euro/LT 

- 18 %

FANTA IN LATTINA CL. 33
al pezzo

0,79

0,65

16768

1,97 Euro/LT 

- 17 %

GIU GIU ARANCIATA ML. 275
al pezzo

1,69

1,00

28978

3,64 Euro/LT 

- 40 %

GIU GIU ARANCIATA ROSSA 
ML. 275
al pezzo

1,69

1,00

28980

3,64 Euro/LT 

- 40 %

GIU GIU CHINOTTO ML. 275
al pezzo

1,69

1,00

24907

3,64 Euro/LT 

- 40 %

GIU GIU GINGER BEER 
ML. 275
al pezzo

1,69

1,00

28979

3,64 Euro/LT 

- 40 %

GIU GIU LIMONATA & 
ZENZERO ML. 275
al pezzo

1,69

1,00

24917

3,64 Euro/LT 

- 40 %

GIU GIU MANDARINATA 
ML. 275
al pezzo

1,69

1,00

24908

3,64 Euro/LT 

- 40 %

GIU GIU MANDARINATA & 
LIME ML. 275
al pezzo

1,69

1,00

24909

3,64 Euro/LT 

- 40 %

COCA COLA LATTINA CL. 
33 X4
al pezzo

3,40

2,76

84271

13,94 Euro/LT 

- 18 %

COCA COLA ZERO LATTINA 
CL 33X4
al pezzo

3,40

2,79

84273

14,09 Euro/LT 

- 17 %

FANTA LATTINA CL. 33 X4
al pezzo

3,16

2,60

84272

13,13 Euro/LT 

- 17 %

SPRITE LATTINA CL. 33
al pezzo

0,79

0,65

16770

1,97 Euro/LT 

- 17 %

SPRITE LATTINA CL. 33 X4
al pezzo

3,16

2,60

84270

13,13 Euro/LT 

- 17 %

SPRITE ZERO LATTINA CL. 
33 X4
al pezzo

3,16

2,60

98190

1,97 Euro/LT 

- 17 %
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SPRITE ZERO LATTINA 
CL. 33
al pezzo

0,79

0,65

97926

1,97 Euro/LT 

- 17 %

POLARA CHIOSCHI 
CHINOTTO 95CL
al pezzo

1,19

0,89

94758

0,94 Euro/LT 

- 25 %

POLARA CHIOSCHI LIMONE 
E ZENZERO 95CL
al pezzo

1,19

0,89

94759

0,94 Euro/LT 

- 25 %

POLARA CHIOSCHI 
MANDARINO VERDE 95CL
al pezzo

1,19

0,89

94755

0,94 Euro/LT 

- 25 %

FEVER TREE TONICA AL 
SAMBUCO CL. 20
al pezzo

1,90

1,49

94704

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER-TREE ACQUA TONICA 
ELDERFLOWER 20CLX4
al pezzo

6,99

5,96

94705

29,80 Euro/LT 

- 14 %

FEVER TREE GINGER ALE 
CL. 20
al pezzo

1,90

1,49

72547

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE GINGER ALE 
CL.20 X 4
al pezzo

6,99

5,96

82547

29,80 Euro/LT 

- 14 %

FEVER TREE GINGER BEER 
CL. 20
al pezzo

1,90

1,49

72548

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE GINGER BEER 
CL.20 X 4
al pezzo

6,99

5,96

82548

29,80 Euro/LT 

- 14 %

FEVER TREE TONICA 
POMPELMO ROSA CL.20
al pezzo

1,90

1,49

34932

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE SICILIAN 
LEMONADE CL. 20
al pezzo

1,90

1,49

92415

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE SODA WATER 
CL.20
al pezzo

1,90

1,49

72551

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE REFRESHINGLY 
LIGHT MEDITERRANEAN 
TONIC WATER CL. 20 X 4
al pezzo

6,99

5,96

83594

29,80 Euro/LT 

- 14 %

FEVER TREE TONICA 
REFRESH CL20
al pezzo

1,90

1,49

33594

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE TONIC WATER 
MEDITERRANEA CL. 20 X 4
al pezzo

6,99

5,96

82549

29,80 Euro/LT 

- 14 %

FEVER TREE TONICA 
MEDITERRANEA CL.20
al pezzo

1,90

1,49

72549

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE TONICA 
INDIAN CL. 20
al pezzo

1,90

1,49

72550

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE PREMIUM 
INDIAN TONIC WATER CL. 
20 X 4
al pezzo

6,99

5,96

82550

29,80 Euro/LT 

- 14 %

RED BULL ENERGY DRINK 
CL. 25
al pezzo

1,59

1,29

16598

5,16 Euro/LT 

- 18 %

RED BULL PINK EDITION 
ML. 250
al pezzo

1,59

1,29

97670

5,16 Euro/LT 

- 18 %
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RED BULL SENZA 
ZUCCHERO LATTINA CL. 25
al pezzo

1,59

1,29

16600

5,16 Euro/LT 

- 18 %

      

REGINA ROTOLO 
ASCIUGATUTTO X 3
al pezzo

3,79

1,99

10370

      

- 47 %

REGINA FAZZOLETTI SOFT 
BAMBOO X10
al pezzo

1,79

0,99

90404

      

- 44 %

REGINA CARTA IGIENICA 
ROTOLONI X 4
al pezzo

4,69

3,49

10320

      

- 25 %

NICKY TOVAGLIOLI MAXI 
180PZ
al pezzo

2,89

1,99

59860

      

- 31 %

AJAX SPRAY BAGNO 
DISINFETTANTE 600ML
al pezzo

2,99

2,49

11558

      

- 16 %

AJAX SPRAY BAGNO 600 ML
al pezzo

2,99

2,49

72173

      

- 16 %

AJAX SPRAY CANDEGGINA 
ML. 675
al pezzo

2,99

2,49

97686

      

- 16 %

AJAX SPRAY SGRASSATORE 
600 ML
al pezzo

2,99

2,49

91304

      

- 16 %

ACE PAVIMENTI 
DISINFETTANTE SENZA 
CANDEGGINA 1LT
al pezzo

1,99

1,49

31569

      

- 25 %

ACE DETERSIVO PAVIMENTI 
IGIENIZZANTE LAVANDA 
LT. 1
al pezzo

1,99

1,49

27335

      

- 25 %

ACE PAVIMENTI LIME E 
MENTA PIPERITA 1LT
al pezzo

1,99

1,49

92988

      

- 25 %

ACE DETERSIVO PAVIMENTI 
IGIENIZZANTE TALCO LT. 1
al pezzo

1,99

1,49

27334

      

- 25 %

AJAX CRISTAL CLEAN 
RICARICA ML. 750
al pezzo

3,19

2,49

11536

      

- 21 %

VIAKAL CLASSICO 470 ML
al pezzo

3,49

2,99

90767

      

- 14 %

VIAKAL CASA SPRAY 
FRESCO PROFUMO 470 ML
al pezzo

3,49

2,99

90597

      

- 14 %

LYSOFORM LYSOFORM WC 
GEL CANDEGGINA ATTIVA 
750ML
al pezzo

2,89

2,29

93129

      

- 20 %

PRIL GEL ALL IN ONE 
IGIENE E FRESCHEZZA 
630 ML
al pezzo

5,99

4,99

91235

      

- 16 %
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PRIL PRIL GEL ALL IN ONE 
630 ML
al pezzo

5,99

4,99

91234

      

- 16 %

PRIL GEL ALL IN ONE 
LIMONE 630 ML
al pezzo

5,99

4,99

91236

      

- 16 %

PRIL GEL LIMONE 540ML
al pezzo

5,99

4,99

92189

      

- 16 %

DUAL POWER PIATTI GEL 
CONCENTRATO ACETO LT. 1
al pezzo

2,49

1,99

92772

      

- 20 %

DUAL POWER PIATTI GEL 
CONCENTRATO AGRUMI 
LT. 1
al pezzo

2,49

1,99

92773

      

- 20 %

DUAL POWER PIATTI GEL 
CONCENTRATO DELICATO 
LT. 1
al pezzo

2,49

1,99

92774

      

- 20 %

DUAL POWER PIATTI GEL 
LIMONE LT. 1
al pezzo

2,49

1,99

71443

      

- 20 %

CUKI ROTOLO ALLUMINIO 
MT. 25
al pezzo

4,99

3,99

9385

      

- 20 %

CUKI CARTA FORNO M. 
20 + 3
al pezzo

3,59

2,79

39157

      

- 22 %

CUKI PELLICOLA PER 
MICROONDE MT.20
al pezzo

1,19

0,99

39168

      

- 16 %

DOMOPAK SACCHI 
SPAZZATURA ANTIFORO 
BLU LT. 28 20 PEZZI
al pezzo

2,29

1,79

29251

      

- 21 %

DOMOPAK SACCO VERDE 
LT. 110 10 PEZZI
al pezzo

2,79

1,99

29233

      

- 28 %

VILEDA PANNO ACTIFIBRE 
SOFT X 2
al pezzo

3,49

2,49

93556

      

- 28 %

VILEDA PANNO 
MICROFIBRA UNIVERSALE 
X 1
al pezzo

2,59

1,89

12174

      

- 27 %

VILEDA SPUGNA GLITZI 
POWER INOX X2
al pezzo

2,49

1,99

72593

      

- 20 %

VILEDA PANNO SPUGNA X 3
al pezzo

1,99

1,49

33408

      

- 25 %

SWIFFER DUSTER 
XXL KIT X2 PIUMINI 
CATTURAPOLVERE
al pezzo

6,99

4,99

96886

      

- 28 %

OUST DEODORANTE SPRAY 
3IN1 ML. 400
al pezzo

5,99

4,99

11828

      

- 16 %

OUST DEODORANTE SPRAY 
FRESH ML. 400
al pezzo

5,99

4,99

92290

      

- 16 %

BIO PRESTO DETERSIVO 
LIQUIDO CLASSICO 50 LAV
al pezzo

6,99

4,99

33833

      

- 28 %

BIO PRESTO LIQUIDO 
COLOR 50 LAVAGGI
al pezzo

6,99

4,99

33834

      

- 28 %
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SOFLAN DETERSIVO 
BUCATO CAPI COLORATI 
ML. 900
al pezzo

3,49

2,99

18805

      

- 14 %

SOFLAN NOIR DETERSIVO 
LIQUIDO CAPI NERI ML. 900
al pezzo

3,49

2,99

10788

      

- 14 %

SOFLAN ROSA DETERSIVO 
LIQUIDO CAPI DELICATI 
ML. 900
al pezzo

3,49

2,99

10787

      

- 14 %

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE BLU LT.3
al pezzo

4,49

3,49

32493

      

- 22 %

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE DELICATO 
3 L
al pezzo

4,49

3,49

32494

      

- 22 %

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE SETA LT.3
al pezzo

4,49

3,49

32495

      

- 22 %

NAPISAN ADDITIVO 
LIQUIDO DISINFETTANTE 
CLASSICO 1L
al pezzo

5,49

3,99

31153

      

- 27 %

NAPISAN PLUS 
IGIENIZZANTE IN POLVERE 
GR.600
al pezzo

5,49

3,99

10861

      

- 27 %

ACE GENTILE FRESCO 
PROFUMO 2X 2,3L
al pezzo

6,99

5,49

98260

      

- 21 %

ACE GENTILE OXY COLOR 
2X LT. 2,3
al pezzo

6,99

5,49

98261

      

- 21 %

NUVENIA ASSORBENTI 
NATURAL CARE FLUSSO 
NORMALE X10
al pezzo

1,29

0,99

92991

      

- 23 %

NUVENIA ASSORBENTI 
NATURAL CARE NOTTE X7
al pezzo

1,29

0,99

92992

      

- 23 %

NUVENIA NATURAL CARE 
PROTEGGI SLIP REGULAR 
X20
al pezzo

1,29

0,99

92990

      

- 23 %

NUVENIA ASSORBENTI 
ULTRA LUNGO CON ALI X 12
al pezzo

0,89

0,69

77255

      

- 22 %

NUVENIA ASSORBENTI 
ULTRA ALI SUPER X12
al pezzo

2,69

1,99

10607

      

- 26 %

NUVENIA ASSORBENTI 
ULTRA CON ALI X16
al pezzo

2,69

1,99

90701

      

- 26 %

ASSORBENTI ULTRA CON 
ALI X14
al pezzo

2,69

1,99

10606

      

- 26 %

NUVENIA ASSORBENTI CON 
ALI X16
al pezzo

2,69

1,99

31828

      

- 26 %

NUVENIA ASSORBENTI 
ULTRA NOTTE XL X9
al pezzo

2,69

1,99

16691

      

- 26 %

NUVENIA ASSORBENTI 
NOTTE ULTRA LARGE X 10
al pezzo

2,69

1,99

10612

      

- 26 %

DOVE SAPONE LIQUIDO 
MANI CARE & PROTECT 
ML. 250
al pezzo

2,29

1,79

29623

      

- 21 %
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DOVE SAPONE LIQUIDO 
MANI RINFRESCANTE DOVE 
250ML
al pezzo

2,29

1,79

29635

      

- 21 %

DOVE SAPONE LIQUIDO 
ORIGINAL 250ML
al pezzo

2,29

1,79

29645

      

- 21 %

DOVE SAPONE LIQUIDO 
SETA 250ML
al pezzo

2,29

1,79

29656

      

- 21 %

DOVE SAPONETTA BEAUTY 
CREAM X2
al pezzo

3,29

2,49

29000

      

- 24 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
IDRATANTE ML. 450
al pezzo

2,99

2,49

85276

      

- 16 %

BOROTALCO ORIGINAL 
BAGNODOCCIA 450 ML
al pezzo

2,99

2,49

35276

      

- 16 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
RIEQUILIBRANTE ML. 450
al pezzo

2,99

2,49

26915

      

- 16 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
RIGENERANTE 450 ML
al pezzo

2,99

2,49

26927

      

- 16 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
RILASSANTE LAVANDA E 
IRIS ML. 450
al pezzo

2,99

2,49

34871

      

- 16 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
RINFRESCANTE 450 ML
al pezzo

2,99

2,49

34872

      

- 16 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
RIVITALIZZANTE 
BERGAMOTTO E TE VERDE 
450 ML
al pezzo

2,99

2,49

19490

      

- 16 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
SETIFICANTE ML. 450
al pezzo

2,99

2,49

34874

      

- 16 %

GLISS BALSAMO ACQUA 
REVIVE ML. 200
al pezzo

2,49

1,99

93019

      

- 20 %

GLISS BALSAMO COLOR 
PERFECTOR ML. 200
al pezzo

2,49

1,99

93020

      

- 20 %

GLISS BALSAMO OLIO 
NUTRIENTE ML. 200
al pezzo

2,49

1,99

1487

      

- 20 %

GLISS BALSAMO SETA 
LUMINOSA ML. 200
al pezzo

2,49

1,99

93323

      

- 20 %

GLISS MASCHERA OLIO 
NUTRIENTE 4IN1 400 ML
al pezzo

6,49

4,99

93758

      

- 23 %

GLISS MASCHERA ULTRA 
REPAIR 400 ML
al pezzo

6,49

4,99

93022

      

- 23 %

GLISS MASCHERA SETA 
ILLUMINANTE 400 ML
al pezzo

6,49

4,99

93024

      

- 23 %

GLISS SHAMPOO 2IN1 
NUTRIMENTO ML. 250
al pezzo

2,49

1,99

93115

      

- 20 %

GLISS SHAMPOO ACQUA 
REVIVE ML. 250
al pezzo

2,49

1,99

93116

      

- 20 %
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GLISS SHAMPOO COLOR 
PERFECTOR ML. 250
al pezzo

2,49

1,99

93326

      

- 20 %

GLISS SHAMPOO OLIO 
NUTRIENTE ML. 250
al pezzo

2,49

1,99

93328

      

- 20 %

GLISS SHAMPOO ULTIMATE 
REPAIR ML. 250
al pezzo

2,49

1,99

93329

      

- 20 %

GLISS SHAMPOO SETA 
LUMINOSA ML. 250
al pezzo

2,49

1,99

93330

      

- 20 %

BOROTALCO DEODORANTE 
ROLL ON ATTIVO GIALLO 
ML. 50
al pezzo

3,99

3,49

91790

      

- 12 %

BOROTALCO DEODORANTE 
ROLL ON ASCIUTTO ML. 50
al pezzo

3,99

3,49

92434

      

- 12 %

BOROTALCO DEODORANTE 
ROLL ON INVISIBLE ML. 50
al pezzo

3,99

3,49

92436

      

- 12 %

BOROTALCO DEODORANTE 
ROLL ON INTENSIVO ML. 50
al pezzo

3,99

3,49

92435

      

- 12 %

BOROTALCO DEODORANTE 
ROLL-ON ORIGINALE ML. 50
al pezzo

3,99

3,49

90454

      

- 12 %

BOROTALCO DEO SPRAY 
SALI MARINI ML. 150
al pezzo

3,99

3,49

91301

      

- 12 %

BOROTALCO DEODORANTE 
SPRAY FRESCO ML. 150
al pezzo

3,99

3,49

90455

      

- 12 %

BOROTALCO DEODORANTE 
SPRAY TALCO ML. 150
al pezzo

3,99

3,49

26934

      

- 12 %

BOROTALCO SPRAY 
INVISIBILE ROSSO ML. 150
al pezzo

3,99

3,49

34406

      

- 12 %

BOROTALCO DEODORANTE 
SPRAY ORIGINAL ML. 150
al pezzo

3,99

3,49

90456

      

- 12 %

BOROTALCO DEODORANTE 
SPRAY PURO ML. 150
al pezzo

3,99

3,49

90494

      

- 12 %

BOROTALCO DEODORANTE 
SPRAY SETA ML. 150
al pezzo

3,99

3,49

90495

      

- 12 %

BOROTALCO DEODORANTE 
STICK ORIGINAL ML. 40
al pezzo

3,79

2,99

91590

      

- 21 %

BOROTALCO DEODORANTE 
VAPO ORIGINAL ML. 75
al pezzo

3,99

3,49

91591

      

- 12 %

BOROTALCO DEODORANTE 
VAPO INVISIBLE EFFETTO 
BARRIERA ML. 75
al pezzo

3,99

3,49

95718

      

- 12 %

DERMOGELLA DETERGENTE 
INTIMO FRESCHEZZA 
ML. 200
al pezzo

2,99

1,99

90506

      

- 33 %

DERMOGELLA DETERGENTE 
INTIMO UOMO 200ML
al pezzo

2,99

1,99

90507

      

- 33 %
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DERMOGELLA DETERGENTE 
INTIMO ML 200
al pezzo

2,99

1,99

58064

      

- 33 %

DERMOGELLA DETERGENTE 
INTIMO ATTIVA ML 200
al pezzo

2,99

1,99

65885

      

- 33 %

DERMOGELLA DETERGENTE 
INTIMO LENITIVO ML 200
al pezzo

2,99

1,99

65886

      

- 33 %

MENTADENT SPAZZOLINO 
TECNICO 3 SOFT
al pezzo

0,99

0,89

90616

      

- 10 %

MENTADENT SPAZZOLINO 
DA DENTI TECNIC CLEAN 
MEDIO
al pezzo

0,99

0,89

3708

      

- 9 %

MENTADENT SPAZZOLINO 
TECNICO CLEAN FORTE
al pezzo

0,99

0,89

30716

      

- 9 %

LISTERINE COLLUTORIO 
TOTAL CARE ML. 500
al pezzo

4,99

3,99

90966

      

- 20 %

LISTERINE COLLUTORIO 
ADVANCED WHITE ML.600
al pezzo

4,99

3,99

32473

      

- 20 %

LISTERINE COLLUTORIO 
TARTAR CONTROL 500 ML
al pezzo

4,99

3,99

91311

      

- 20 %

BIOREPAIR DENTRIFICIO 
PERIBIOMA ML. 75
al pezzo

5,99

4,99

26903

      

- 16 %

BIOREPAIR DENTIFRICIO 
SCUDO ATTIVO ML. 75
al pezzo

5,99

4,99

26906

      

- 16 %

GILLETTE RASOI BLUE II 
SLALOM PLUS X4
al pezzo

2,49

2,19

71604

      

- 12 %

GILLETTE RAOSI BLUE II 
SLALOM X5
al pezzo

2,49

2,19

3919

      

- 12 %

GILLETTE RASOIO USA E 
GETTA BLUE II X 5
al pezzo

2,49

2,19

3908

      

- 12 %

GILLETTE SERIES GEL DA 
BARBA RINFRESCANTE 
ML. 200
al pezzo

4,99

3,99

31290

      

- 20 %

GILLETTE GEL DA BARBA 
SERIES ML. 200
al pezzo

4,99

3,99

31309

      

- 20 %

GILLETTE SERIES GEL DA 
BARBA IDRATANTE ML. 200
al pezzo

4,99

3,99

91084

      

- 20 %

GILLETTE SERIES GEL 
ML. 200
al pezzo

4,99

3,99

91085

      

- 20 %

LEOCREMA CREMA FLUIDA 
ARGAN ML. 400
al pezzo

3,99

3,29

97698

      

- 17 %

LEOCREMA CREMA FLUIDA 
IDRATANTE ML. 400
al pezzo

3,99

3,29

97699

      

- 17 %

LEOCREMA CREMA FLUIDA 
NUTRIENTE ML. 400
al pezzo

3,99

3,29

97700

      

- 17 %
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GLYSOLID CREMA MANI 
CLASSICA 100ML
al pezzo

2,99

2,49

3491

      

- 16 %

GLYSOLID CREMA MANI 
VASO ML. 75
al pezzo

2,99

2,49

3487

      

- 16 %
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Spesa online sul sito  prezzemoloevitale.it
Ordine minimo €30,00
Al check out scegli tra le fasce orarie
disponibili per la consegna.

Il pagamento si effettua con carta sul sito,
in contanti o col POS direttamente alla consegna.

Hai bisogno di aiuto mentre stai ordinando?
Chiama dalle 8.30 alle 19.30 ai numeri
334 65 46 608 / 091 611 9294 
o scrivi una mail a info@prezzemoloevitale.net

Spesa con   l’app Prezzemolo & Vitale
Dopo aver scaricato l’applicazione P&V, sarà possibile
fare la spesa direttamente con il tuo smartphone.

Tutti i modi di fare la spesa

Spesa via   WhatsApp
Rilassati facendo la spesa in pochi minuti
senza rinunciare all’assistenza diretta, scrivendo
su WhatsApp al punto vendita più vicino:

Via Noto, 10     324 56 49 339

Via P.Pe di Villafranca, 20B   333 27 27 726

Via Sciuti, 138    331 65 71 292

Via G. Di Marzo, 39   342 38 02 606

Via Aquileia, 80    337 15 50 175

Via Lulli, 5/7/9    339 69 34 422

Via Di Stefano, 20/22   366 66 00 266

Via Torre di Mondello, 2 A/B  334 63 90 987

Qualora un prodotto non fosse disponibile,
ti contatteremo per proporre un’alternativa
della stessa fascia di prezzo e qualità.


